
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          03.11.2020

Žáček, Jan,

Signatura: N/943.7/Žáček

Za českými a moravskými městy :pověsti, příběhy, lidé /Jan Žáček

MDT:943.7
Žáček, Jan,Za českými a moravskými městy :pověsti, příběhy, lidé /Jan Žáček. Vydání první261 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88382-04-1

Signatura: B/Ž/ŽÁ

Shalom, má lásko :skutečný příběh profesora Aarona Kugelsteina a jeho rodiny /Jan Žáček

MDT:821.162.3-31
Žáček, Jan,Shalom, má lásko :skutečný příběh profesora Aarona Kugelsteina a jeho rodiny /Jan Žáček. První vydání274 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7546-269-5

Zvírotský, Michal,

Signatura: N/159.9/Zvírotský

Sebevýchova :teorie a praxe pedagogického ovlivňování sebe sama /Michal Zvírotský

MDT:159.9
Zvírotský, Michal,Sebevýchova :teorie a praxe pedagogického ovlivňování sebe sama /Michal Zvírotský. Vydání 1.224 stran : portréty ; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-271-2425-1

Zvěřová, Lucie,

Signatura: B/B/ZV

Slzy jsou jen pro holky /Lucie Zvěřová

MDT:821.162.3-31
Zvěřová, Lucie,Slzy jsou jen pro holky /Lucie Zvěřová. 1. vydání230 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7661-053-8

Zhou, Haohui,

Signatura: B/K/ZH

Parte /Čou Chao-Chuej ; Aleš Drobek překladatel

MDT:821.581-31
Zhou, Haohui,Parte /Čou Chao-Chuej ; Aleš Drobek překladatel. 300 stran ; 21 cmPřeloženo z anglického překladu čínského originálu?.
ISBN: 978-80-7585-631-9

Záleský, Vojtěch,

Signatura: B/B/ZÁ

Ďáblovo zlato /Vojtěch Záleský & Lukáš Štěrovský

MDT:821.162.3-31
Záleský, Vojtěch,Ďáblovo zlato /Vojtěch Záleský & Lukáš Štěrovský. Vydání první302 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9446-6

Zahn, Timothy



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          03.11.2020

Signatura: B/S/ZA

Star Wars.Timothy Zahn ; z anglického originálu Star Wars - Thrawn: Alliances ... přeložil Pavel
Klimeš

MDT:821.111(73)-31
Zahn, TimothyStar Wars.Timothy Zahn ; z anglického originálu Star Wars - Thrawn: Alliances ... přeložil Pavel Klimeš. První vydání309 stran ; 21 cmStar Wars: 1. Thrawn, 2. Thrawn-Spojenectví, 3. Thrawn-Velezrada.
ISBN: 978-80-252-4528-6

Woydt, Hermann

Signatura: N/629.78/Woydt

SOS ve vesmíru :lidé, nehody, příčiny /Hermann Woydt ; přeložili Michal Šmíd, Jana Zatloukalová

MDT:629.78
Woydt, HermannSOS ve vesmíru :lidé, nehody, příčiny /Hermann Woydt ; přeložili Michal Šmíd, Jana Zatloukalová. První vydání143 stran : ilustrace (převážně barevné), mapy, portréty ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-2062-8

Wolfová, Martina,

Signatura: B/S/WO

Síla tří.Martina Wolfová

MDT:821.162.3-31
Wolfová, Martina,Síla tří.Martina Wolfová. Vydání první234 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-907828-5-3

Wolf, Doris

Signatura: N/159.9/Wolf

Jak překonat negativní emoce a myšlenky :cesta k duševní pohodě /Doris Wolf, Rolf Merkle ;
překlad Lucie Peláková

MDT:159.9
Wolf, DorisJak překonat negativní emoce a myšlenky :cesta k duševní pohodě /Doris Wolf, Rolf Merkle ; překlad Lucie Peláková. První české vydání183 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-0619-6

Williams, Tennessee

Signatura: B/B/WI

Tramvaj do stanice Touha /Tennessee Williams ; z anglického originálu A streetcar named Desire
přeložili Luba a Rudolf Pellarovi

MDT:821.111(73)-2
Williams, TennesseeTramvaj do stanice Touha /Tennessee Williams ; z anglického originálu A streetcar named Desire přeložili Luba a Rudolf Pellarovi. V nakladatelství Artur vydání druhé133 stran ; 19 cmV tiráži uveden podnázev: hra o jedenácti obrazech.
ISBN: 978-80-7483-138-6

Williams, John,

Signatura: N/658.114/Williams

Začni vydělávat na tom, co tě baví :do 30 dnů krok za krokem /John Williams ; překlad Jan Feldstein

MDT:658.114
Williams, John,Začni vydělávat na tom, co tě baví :do 30 dnů krok za krokem /John Williams ; překlad Jan Feldstein. První české vydání252 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-0374-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          03.11.2020

Wekwerth, Rainer,

Signatura: B/S/WE

Feromon.Rainer Wekwerth, Thariot ; z německého originálu Pheromon: Sie reichen dich přeložila
Adriana Petrlová

MDT:821.112.2-31
Wekwerth, Rainer,Feromon.Rainer Wekwerth, Thariot ; z německého originálu Pheromon: Sie reichen dich přeložila Adriana Petrlová. 339 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7585-613-5

Weir, Alison,

Signatura: N/929Eleonora Akvitánská

Eleonora Akvitánská :život nejspornější ženské osobnosti středověku: z Božího hněvu anglické
královny /Alison Weirová ; přeložil Zdeněk Hron

Weir, Alison,Eleonora Akvitánská :život nejspornější ženské osobnosti středověku: z Božího hněvu anglické královny /Alison Weirová ; přeložil Zdeněk Hron. První vydání v českém jazyce510 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-351-3

Ward, Penelope

Signatura: B/B/WA

Láska mého života /Penelope Ward ; přeložila: Ivana Čejková

MDT:821.111(73)-31
Ward, PenelopeLáska mého života /Penelope Ward ; přeložila: Ivana Čejková. Vydání první319 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1414-3

Wallace-Wells, David

Signatura: N/502/Wallace-Wells

Neobyvatelná Země :život po oteplení /David Wallace-Wells ; přeložila Sylva Ficová

MDT:502
Wallace-Wells, DavidNeobyvatelná Země :život po oteplení /David Wallace-Wells ; přeložila Sylva Ficová. První vydání390 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0254-7

Walker, Matthew P.

Signatura: N/613/Walker

Proč spíme :odhalte sílu spánku a snění /Matthew Walker ; překlad Filip Drlík

MDT:613
Walker, Matthew P.Proč spíme :odhalte sílu spánku a snění /Matthew Walker ; překlad Filip Drlík. 414 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7555-050-7

Výrová, Marta,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          03.11.2020

Signatura: B/B/VÝ

Mé schody do nebe /Marta Výrová

MDT:821.162.3-31
Výrová, Marta,Mé schody do nebe /Marta Výrová. 214 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-807-5

Vondrušková, Alena,

Signatura: N/39/Vondrušková

Rodina :populárně historická encyklopedie /Alena Vondrušková

MDT:39
Vondrušková, Alena,Rodina :populárně historická encyklopedie /Alena Vondrušková. Vydání první248 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 25 cm
ISBN: 978-80-243-9448-0

Vondruška, Vlastimil

Signatura: B/B/VO

Křišťálový klíč.Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilKřišťálový klíč.Vlastimil Vondruška. Vydání první432 stran : 1 genealogická tabulka ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9440-4

Větvička, Václav

Signatura: B/B/VĚ

Krok za krokem celým rokem /Václav Větvička

MDT:821-4
Větvička, VáclavKrok za krokem celým rokem /Václav Větvička. České vydání první212 stran : ilustrace ; 21 cmIlustrace s copyrightem Zdenka Krejčová.
ISBN: 978-80-7541-188-4

Vašíček, Arnošt

Signatura: N/001.9/Vašíček

Tajemné fenomény /Arnošt Vašíček

MDT:001.9
Vašíček, ArnoštTajemné fenomény /Arnošt Vašíček. 1. vydání187 stran : ilustrace (převážně barevné), faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-87730-59-1

Vareille, Marie,

Signatura: B/B/VA

Láska ve světě lichých ponožek /Marie Vareilleová ; přeložila Hana Davidová

MDT:821.133.1-31
Vareille, Marie,Láska ve světě lichých ponožek /Marie Vareilleová ; přeložila Hana Davidová. První vydání351 stran ; 20 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7625-139-7

Tuomainen, Antti,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          03.11.2020

Signatura: B/K/TU

Malá Sibiř /Antti Tuomainen ; z finského originálu Pikku Siperia ... přeložil Jan-Marek Šík

MDT:821.511.111-31
Tuomainen, Antti,Malá Sibiř /Antti Tuomainen ; z finského originálu Pikku Siperia ... přeložil Jan-Marek Šík. Vydání první246 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-014-8

Tung, Debbie

Signatura: B/X/TU

Když se introvertka vdá /Debbie Tung ; z anglického originálu Happily ever after & Everything in
between přeložila Marie Těthalová

Tung, DebbieKdyž se introvertka vdá /Debbie Tung ; z anglického originálu Happily ever after & Everything in between přeložila Marie Těthalová. Vydání první150 stran : černobílé ilustrace 1. Introvertka v hlučném světě, 2. Když se introvertka vdá..
ISBN: 978-80-262-1643-8 :

Tudor, C. J.

Signatura: B/B/TU

Ti druzí /C.J. Tudor ; přeložila Lenka Faltejsková

MDT:821.111-31
Tudor, C. J.Ti druzí /C.J. Tudor ; přeložila Lenka Faltejsková. Vydání první333 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6941-2

Trenow, Liz

Signatura: B/B/TR

Láska a válka /Liz Trenow ; z anglického originálu In love and war ... přeložila Zdeňka Zvěřinová

MDT:821.111-31
Trenow, LizLáska a válka /Liz Trenow ; z anglického originálu In love and war ... přeložila Zdeňka Zvěřinová. Vydání první341 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4258-2

Tremain, Rose,

Signatura: B/B/TR

Gustav a Anton /Rose Tremainová ; z anglického originálu The Gustav sonata ... přeložila Marie
Válková ; ilustrace Veronika Bílková

MDT:821.111-31
Tremain, Rose,Gustav a Anton /Rose Tremainová ; z anglického originálu The Gustav sonata ... přeložila Marie Válková ; ilustrace Veronika Bílková. Vydání první283 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-343-8

Tonge, Samantha

Signatura: B/B/TO

Moje vánoční řecká svatba /Samantha Tonge ; přeložila: Jiřina Stárková

MDT:821.111-31
Tonge, SamanthaMoje vánoční řecká svatba /Samantha Tonge ; přeložila: Jiřina Stárková. Vydání první236 stran ; 21 cm1. Řecký sen, 2. Moje vánoční řecká svatba.
ISBN: 978-80-269-1429-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          03.11.2020

Theobald, Theo,

Signatura: N/65/Theobald

Zlepšete své prezentační dovednosti :jak srozumitelně, inspirativně a sebevědomě prezentovat
/Theo Theobald ; překlad: Zdeněk Galandr

MDT:65
Theobald, Theo,Zlepšete své prezentační dovednosti :jak srozumitelně, inspirativně a sebevědomě prezentovat /Theo Theobald ; překlad: Zdeněk Galandr. 1. vydání173 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-611-2

Taylor, Kathryn

Signatura: B/B/TA

V bouři : Dunmor Castle /Kathryn Taylor ; překlad Dagmar Hoangová

MDT:821.112.2-31
Taylor, KathrynV bouři : Dunmor Castle /Kathryn Taylor ; překlad Dagmar Hoangová. 311 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-243-9513-5

Šťávová, Leona

Signatura: N/793/Šťávová

Nechte toho! :zásobník aktivit pro sourozence : pro děti od 2 do 6 let /Leona Šťávová

MDT:793
Šťávová, LeonaNechte toho! :zásobník aktivit pro sourozence : pro děti od 2 do 6 let /Leona Šťávová. 1. vydání142 stran : barevné ilustrace ; 23 cm"Jak zabavit děti různého věku"--Obálka.
ISBN: 978-80-264-3193-0

Šťastná, Barbora,

Signatura: B/B/ŠŤ

Hezčí svět /Barbora Šťastná

MDT:821.162.3-31
Šťastná, Barbora,Hezčí svět /Barbora Šťastná. Vydání první329 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-267-1857-4

Šporcl, Pavel,

Signatura: N/929Šporcl,P.

Můj život (nejen) s houslemi :rozhovor s Václavem Žmolíkem /Pavel Šporcl, Václav Žmolík

MDT:929 Šporcl, P.
Šporcl, Pavel,Můj život (nejen) s houslemi :rozhovor s Václavem Žmolíkem /Pavel Šporcl, Václav Žmolík. 158 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace, portréty ; 21 cm929 Šporcl, P..
ISBN: 978-80-7475-335-0

Šnajdrová, Lenka,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          03.11.2020

Signatura: N/159.95/Šnajdrová

Jak si zlepšit paměť a koncentraci :mozkocvična do kapsy /Lenka Šnajdrová

MDT:159.95
Šnajdrová, Lenka,Jak si zlepšit paměť a koncentraci :mozkocvična do kapsy /Lenka Šnajdrová. První vydání126 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-247-5793-3

Szántó, Gábor T.,

Signatura: B/B/SZ

Kafkovy kočky /Gábor T.Szántó ; z maďarštiny přeložila Tatiana Notinová

MDT:821.511.141-31
Szántó, Gábor T.,Kafkovy kočky /Gábor T.Szántó ; z maďarštiny přeložila Tatiana Notinová. Vydání první319 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7407-473-8

Sýkora, Petr,

Signatura: B/B/SÝ

Sklíněné korálky /Petr Sýkora

MDT:821.162.3-31
Sýkora, Petr,Sklíněné korálky /Petr Sýkora. Vydání první635 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Knižní klub"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6840-8

Stočesová, Veronika

Signatura: N/616.8/Stočesová

Psychoterapeutická práce s původci domácího násilí :zvládaní vzteku, agrese a násilných projevů
/Veronika Stočesová, David Čáp

MDT:616.8
Stočesová, VeronikaPsychoterapeutická práce s původci domácího násilí :zvládaní vzteku, agrese a násilných projevů /Veronika Stočesová, David Čáp. Vydání první182 stran : ilustrace, tabulky ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1655-1

Stivers, Carole

Signatura: B/S/ST

Mateřský kód /Carole Stivers ; přeložil Roman Lipčík

MDT:821.111(73)-31
Stivers, CaroleMateřský kód /Carole Stivers ; přeložil Roman Lipčík. Vydání první332 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6744-9

Stewart, Erin,

Signatura: B/B/ST

Jizvy jako křídla /Erin Stewart ; z anglického originálu Scars like wings přeložil Petr Kovács

MDT:821.111(73)-31
Stewart, Erin,Jizvy jako křídla /Erin Stewart ; z anglického originálu Scars like wings přeložil Petr Kovács. 348 stran ; 20 cmObálkový název: Young adult román.
ISBN: 978-80-7642-082-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          03.11.2020

Stenger, Christiane,

Signatura: N/159.95/Stenger

Jak si vybudovat fantastickou paměť /Christiane Stenger ; [překlad Iva Michňová]

MDT:159.9
Stenger, Christiane,Jak si vybudovat fantastickou paměť /Christiane Stenger ; [překlad Iva Michňová]. 1. vyd.Praha :Grada,2011189 s. : il. ; 24 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-247-3776-8

Steinkopf, Lisa Eldred,

Signatura: N/635.9/Steinkopf

Rostliny na tmavá místa :jak vybírat a pěstovat stínomilné pokojové rostliny /Lisa Eldred
Steinkopfová ; fotografie Heather Saundersová ; z anglického originálu Grow in the dark ... přeložila
Anna Štorkánová

MDT:635.9
Steinkopf, Lisa Eldred,Rostliny na tmavá místa :jak vybírat a pěstovat stínomilné pokojové rostliny /Lisa Eldred Steinkopfová ; fotografie Heather Saundersová ; z anglického originálu Grow in the dark ... přeložila Anna Štorkánová. Vydání první160 stran : barevné ilustrace ; 23 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-242-6702-9

Steel, Danielle

Signatura: B/B/ST

V nemilosti /Danielle Steel ; přeložila Drahomíra Michnová

MDT:821.111(73)-31
Steel, DanielleV nemilosti /Danielle Steel ; přeložila Drahomíra Michnová. Vydání první308 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4248-3

Starling, Caitlin

Signatura: B/S/ST

Jeskyně zatracených /Caitlin Starling ; z anglického originálu The luminous dead přeložil Zdeněk
Gazur

MDT:821.111(73)-31
Starling, CaitlinJeskyně zatracených /Caitlin Starling ; z anglického originálu The luminous dead přeložil Zdeněk Gazur. 394 stran : 1 ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-782-8

Staněk, Filip,

Signatura: B/B/ST

Křehká struna /Filip Staněk

MDT:821.162.3-32
Staněk, Filip,Křehká struna /Filip Staněk. Vydání první190 stran ; 21 cmNa hřbetu uveden nakladatel: Brána.
ISBN: 978-80-242-6972-6

Stainforth, Alexander,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          03.11.2020

Signatura: B/B/ST

Kráska a netvor /Alexander Stainforth

MDT:821.162.3-31
Stainforth, Alexander,Kráska a netvor /Alexander Stainforth. 218 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7475-339-8

Southward, Adam

Signatura: B/B/SO

Trans :thriller /Adam Southward ; z anglického originálu Trance ... přeložil David Sajvera

MDT:821.111-31
Southward, AdamTrans :thriller /Adam Southward ; z anglického originálu Trance ... přeložil David Sajvera. 1. vydání389 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7597-750-2

Sobíšková, Jana

Signatura: B/B/SO

Butikovky /Jana Sobíšková ; ilustrace Markéta Tunková

MDT:821.162.3-32
Sobíšková, JanaButikovky /Jana Sobíšková ; ilustrace Markéta Tunková. První vydání131 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-134-8

Smetáčková, Irena,

Signatura: N/159.9/Smetáčková

Učitelské vyhoření :proč vzniká a jak se proti němu bránit /Irena Smetáčková, Stanislav Štech, Ida
Viktorová, Veronika Pavlas Martanová, Anna Páchová, Veronika Francová

MDT:159.9
Smetáčková, Irena,Učitelské vyhoření :proč vzniká a jak se proti němu bránit /Irena Smetáčková, Stanislav Štech, Ida Viktorová, Veronika Pavlas Martanová, Anna Páchová, Veronika Francová. Vydání první244 stran : ilustrace ; 23 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-262-1668-1

Slováková, Petra,

Signatura: B/S/SL

Střípky času /Petra Slováková

MDT:821.162.3-31
Slováková, Petra,Střípky času /Petra Slováková. První vydání316 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7577-812-3

Signatura: B/S/SL

Pán čarodějů /Petra Slováková

MDT:821.162.3-31
Slováková, Petra,Pán čarodějů /Petra Slováková. První vydání518 stran : barevné ilustrace ; 21 cm1. Střípky času, 2. Pán čarodějů.
ISBN: 978-80-275-0371-1

Simone, Sierra



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          03.11.2020

Signatura: B/B/SI

Americký princ /Sierra Simone ; přeložila: Zuzana Ľalíková

MDT:821.111(73)-31
Simone, SierraAmerický princ /Sierra Simone ; přeložila: Zuzana Ľalíková. Vydání první350 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1423-5

Schillerová, Tereza,

Signatura: B/B/SCH

Bumerang /Tereza Schillerová

MDT:821.162.3-31
Schillerová, Tereza,Bumerang /Tereza Schillerová. 357 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-87973-52-3

Scott, Walter,

Signatura: B/B/SC

Ivanhoe /Walter Scott ; z anglického originálu Ivanhoe ... přeložila Libuše Vokrová

MDT:821.111(410.5)-31
Scott, Walter,Ivanhoe /Walter Scott ; z anglického originálu Ivanhoe ... přeložila Libuše Vokrová. V nakladatelství Leda první vydání598 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-7335-669-9

Saudková, Sára,

Signatura: B/K/SA

Ticho :kriminální román /Sára Saudková

MDT:821.162.3-31
Saudková, Sára,Ticho :kriminální román /Sára Saudková. Vydání první463 stran ; 22 cmNa obálce uveden nakladatel: Kalibr.
ISBN: 978-80-242-6794-4

Sargeant, Rachel

Signatura: B/B/SA

Dokonalí sousedé /Rachel Sargeant ; z anglického originálu The perfect neighbours ... přeložil
Michael Havlen

MDT:821.111-31
Sargeant, RachelDokonalí sousedé /Rachel Sargeant ; z anglického originálu The perfect neighbours ... přeložil Michael Havlen. Vydání první296 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7498-419-8

Sanajev, Pavel Vladimirovič,

Signatura: B/B/SA

Pochovejte mě pod podlahu /Pavel Sanajev ; přeložila Vendula Kratochvílová

MDT:821.161.1-31
Sanajev, Pavel Vladimirovič,Pochovejte mě pod podlahu /Pavel Sanajev ; přeložila Vendula Kratochvílová. První vydání234 stran ; 20 cmPřeloženo z ruštiny.
ISBN: 978-80-275-0272-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          03.11.2020

Sager, Riley

Signatura: B/K/SA

Zamkni poslední dveře /Riley Sager ; z anglického originálu Lock every door přeložil Tomáš
Pokorný

MDT:821.111(73)-31
Sager, RileyZamkni poslední dveře /Riley Sager ; z anglického originálu Lock every door přeložil Tomáš Pokorný. 388 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-7585-787-3

Rylski, Eustachy,

Signatura: B/B/RY

Podmínka /Eustachy Rylski ; z polštiny přeložil Michael Alexa

MDT:821.162.1-31
Rylski, Eustachy,Podmínka /Eustachy Rylski ; z polštiny přeložil Michael Alexa. Vydání první223 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7579-101-6

Rychlík, Jan,

Signatura: N/943.7/Rychlík

Československo v období socialismu :1945-1989 /Jan Rychlík

MDT:943.7
Rychlík, Jan,Československo v období socialismu :1945-1989 /Jan Rychlík. Vydání první415 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 25 cm
ISBN: 978-80-7601-334-6

Rose, Jacqui

Signatura: B/B/RO

Jedna velká lež /Jacqui Rose ; z anglického originálu Taken ... přeložila Jana Vlčková

MDT:821.111-31
Rose, JacquiJedna velká lež /Jacqui Rose ; z anglického originálu Taken ... přeložila Jana Vlčková. Vydání první292 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-417-4

Robinson, Steve

Signatura: B/K/RO

Dopisy od mrtvého /Steve Robinson ; přeložila Kateřina Niklová

MDT:821.111-31
Robinson, SteveDopisy od mrtvého /Steve Robinson ; přeložila Kateřina Niklová. 1. vydání330 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-211-0

Ritterová, Ella



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          03.11.2020

Signatura: B/B/PI

Zrazená královna /Ella Ritterová

MDT:821.162.3-31
Ritterová, EllaZrazená královna /Ella Ritterová. Vyd. 1.V Praze :Československý spisovatel,2011302 s. ; 20 cm
ISBN: 978-80-7459-055-9

Riley, Lucinda

Signatura: B/B/RI

Sestra Luny :příběh Tiggy /Lucinda Riley ; z anglického originálu The Moon sister ... přeložila Jana
Jašová

MDT:821.111-31
Riley, LucindaSestra Luny :příběh Tiggy /Lucinda Riley ; z anglického originálu The Moon sister ... přeložila Jana Jašová. 588 stran ; 21 cm1. Sedm sester, 2. Sestra bouře, 3. Sestra ve stínu, 4. Sestra s perlou, 5. Sestra Luny.
ISBN: 978-80-7433-293-7

Riggs, Ransom

Signatura: B/B/RI

Sirotčinec slečny Peregrinové.Ransom Riggs ; z anglického originálu Miss Peregrine's peculiar
children: the conference of the birds ... přeložila Bronislava Grygová

MDT:821.111(73)-31
Riggs, RansomSirotčinec slečny Peregrinové.Ransom Riggs ; z anglického originálu Miss Peregrine's peculiar children: the conference of the birds ... přeložila Bronislava Grygová. Vydání první343 stran : ilustrace ; 21 cm1. Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti, 2. Podivné město, 3. Knihovna duší, 4. Mapa dní, 5. Ptačí sněm.
ISBN: 978-80-7565-660-5

Reynolds, Allie

Signatura: B/B/RE

Mráz pod kůží /Allie Reynoldsová ; přeložila Tereza Marková Vlášková

MDT:821.111-31
Reynolds, AllieMráz pod kůží /Allie Reynoldsová ; přeložila Tereza Marková Vlášková. První vydání390 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-061-1

Regan, Lisa

Signatura: B/K/RE

Mizející dívky /Lisa Reganová ; z anglického originálu Vanishing girls ... přeložila Kateřina Elisová

MDT:821.111(73)-31
Regan, LisaMizející dívky /Lisa Reganová ; z anglického originálu Vanishing girls ... přeložila Kateřina Elisová. 379 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-2444-2

Ralph, Vincent

Signatura: B/K/RA

Sleduješ mě? /Vincent Ralph ; z anglického originálu Are you watching? ... přeložila Eva Brožová

MDT:821.111-31
Ralph, VincentSleduješ mě? /Vincent Ralph ; z anglického originálu Are you watching? ... přeložila Eva Brožová. 333 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-4915-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          03.11.2020

Raková, Markéta

Signatura: N/159.9/Raková

Někdy krásná, jindy moudrá :slaďte diář s hormony /Markéta Raková

MDT:159.9
Raková, MarkétaNěkdy krásná, jindy moudrá :slaďte diář s hormony /Markéta Raková. Vydání 1.168 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-247-5823-7

Quinn, Kate,

Signatura: B/B/QU

Lovkyně /Kate Quinn ; překlad Lenka Faljtesková

MDT:821.111(73)-31
Quinn, Kate,Lovkyně /Kate Quinn ; překlad Lenka Faljtesková. Vydání první589 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-243-9203-5

Powell, Gareth,

Signatura: B/S/PO

Flotila nožů /Gareth L. Powell ; z anglického originálu Fleet of knives ... přeložil Zdeněk Uherčík

MDT:821.111-31
Powell, Gareth,Flotila nožů /Gareth L. Powell ; z anglického originálu Fleet of knives ... přeložil Zdeněk Uherčík. Vydání první273 stran ; 22 cm1. Jiskry války, 2. Flotila nožů.
ISBN: 978-80-7553-794-2

Povolný, Daniel,

Signatura: N/355/359/Povolný

Nejhorší den československé lidové armády 21. srpen 1968 /Daniel Povolný

MDT:355/359
Povolný, Daniel,Nejhorší den československé lidové armády 21. srpen 1968 /Daniel Povolný. Vydání první474 stran : ilustrace, mapy, portréty, faksimile ; 20 cm
ISBN: 978-80-200-3121-1

Poncarová, Jana,

Signatura: N/929/Poncarová

Děvčata první republiky /Jana Poncarová, Dita Pepe

MDT:929
Poncarová, Jana,Děvčata první republiky /Jana Poncarová, Dita Pepe. První vydání222 stran : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 24 cm"Autorka textů: Jana Poncarová ; autorka fotografií: Dita Pepe"--Tiráž.
ISBN: 978-80-907641-3-2

Signatura: B/B/PO

Alžběta a Nina :tajemství mojí babičky /Jana Poncarová

MDT:821.162.3-31
Poncarová, Jana,Alžběta a Nina :tajemství mojí babičky /Jana Poncarová. Vydání první347 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-1894-9

Podolová, Petra,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          03.11.2020

Signatura: B/S/PO

Futurum /Petra Podolová

MDT:821.162.3-31
Podolová, Petra,Futurum /Petra Podolová. 1. vydání343 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-4717-1

Pittler, Andreas P.,

Signatura: B/K/PI

1913: Případ podivné sebevraždy /Andreas Pittler ; přeložil Vítězslav Čížek

MDT:821.112.2(436)-31
Pittler, Andreas P.,1913: Případ podivné sebevraždy /Andreas Pittler ; přeložil Vítězslav Čížek. 220 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-88396-01-7

Pierpont, Jacques de

Signatura: N/78/Pierpont

Heavy Metal :kapesní příručka /Jacques de Pierpont

MDT:78
Pierpont, Jacques deHeavy Metal :kapesní příručka /Jacques de Pierpont. Vydání první66 stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7511-564-5

Peters, Ellis

Signatura: B/K/PE

Bratr Cadfael.Ellis Peters ; přeložila Stanislava Pošustová-Menšíková

MDT:821.111-31
Peters, EllisBratr Cadfael.Ellis Peters ; přeložila Stanislava Pošustová-Menšíková. 2. vydání, v Mystery Pressu 1.239 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-223-3

Signatura: B/K/PE

Bratr Cadfael.Ellis Peters ; přeložila Stanislava Pošustová-Menšíková

MDT:821.111-31
Peters, EllisBratr Cadfael.Ellis Peters ; přeložila Stanislava Pošustová-Menšíková. 2. vydání, v Mystery Pressu 1.237 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-203-5

Perry, Philippa,

Signatura: N/37/Perry

Kéž by to naši četli /Philippa Perryová ; z anglického originálu The book you wish your parents had
read (and your children will be glad that you did) ... přeložila Eva Slámová

MDT:37
Perry, Philippa,Kéž by to naši četli /Philippa Perryová ; z anglického originálu The book you wish your parents had read (and your children will be glad that you did) ... přeložila Eva Slámová. První vydání270 stran ; 21 cmObálkový podnázev: kniha pro každého rodiče.
ISBN: 978-80-7565-626-1

Palin, Michael Edward,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          03.11.2020

Signatura: N/908.5/Palin

Zápisky ze Severní Koreje /Michael Palin ; z anglického originálu North Korea journal přeložila
Martina Šímová

MDT:908.5
Palin, Michael Edward,Zápisky ze Severní Koreje /Michael Palin ; z anglického originálu North Korea journal přeložila Martina Šímová. 173 stran : barevné ilustrace, portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-7642-507-1

Page, Lizzie,

Signatura: B/B/PA

Nový domov /Lizzie Page ; přeložil Petr Jiříček

MDT:821.111-31
Page, Lizzie,Nový domov /Lizzie Page ; přeložil Petr Jiříček. Vydání první367 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4261-2

Owens, Delia,

Signatura: B/B/OW

Kde zpívají raci /Delia Owensová ; z anglického originálu Where the crawdads sing ... přeložila Jana
Hlávková

MDT:821.111(73)-31
Owens, Delia,Kde zpívají raci /Delia Owensová ; z anglického originálu Where the crawdads sing ... přeložila Jana Hlávková. První vydání343 stran : 1 ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-739-8

Oppolzer, Ursula,

Signatura: N/159.95/Oppolzer

Zlepšete si paměť, koncentraci a myšlení :praktická cvičení, testy a tipy /Ursula Oppolzer ; překlad
Gabriela Thöndlová

MDT:159.95
Oppolzer, Ursula,Zlepšete si paměť, koncentraci a myšlení :praktická cvičení, testy a tipy /Ursula Oppolzer ; překlad Gabriela Thöndlová. První vydání222 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-2877-8

Ondřejová, Eva

Signatura: N/347/Ondřejová

Jak se vyhnout válce Roseových, aneb, Právní minimum nejen pro manželství /Eva Ondřejová

MDT:347
Ondřejová, EvaJak se vyhnout válce Roseových, aneb, Právní minimum nejen pro manželství /Eva Ondřejová. Vydání první150 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-242-6970-2

Oksanen, Sofi,

Signatura: B/B/OK

Psí park /Sofi Oksanen ; přeložila Linda Dejdarová ; doslov napsala Jitka Hanušová

MDT:821.511.111-31
Oksanen, Sofi,Psí park /Sofi Oksanen ; přeložila Linda Dejdarová ; doslov napsala Jitka Hanušová. Vydání první408 stran ; 21 cmPřeloženo z finštiny.
ISBN: 978-80-207-1978-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          03.11.2020

O'Reilly, Bill,

Signatura: N/343/O'Reilly

Lov na SS /Bill O’Reilly a Martin Dugard ; překlad Radka Knotková

MDT:343
O'Reilly, Bill,Lov na SS /Bill O’Reilly a Martin Dugard ; překlad Radka Knotková. 1. vydání292 stran : ilustrace, mapy ; 25 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-264-3320-0

Nosková, Věra

Signatura: B/B/NO

Rozkošný zákon /Věra Nosková

MDT:821.162.3-31
Nosková, VěraRozkošný zákon /Věra Nosková. První vydání311 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-87373-87-3

Nordbo, Mads Peder,

Signatura: B/K/NO

Maska smrti /Mads Peder Nordbo ; z dánského originálu Kvinden med dodsmasken ... přeložila
Michaela Weberová

MDT:821.113.4-31
Nordbo, Mads Peder,Maska smrti /Mads Peder Nordbo ; z dánského originálu Kvinden med dodsmasken ... přeložila Michaela Weberová. 415 stran : 1 mapa ; 21 cmV tiráži chybně uveden rok vydání, správně je: 2020.
ISBN: 978-80-7390-767-9

Noiville, Florence,

Signatura: B/B/NO

Zpověď kleptomanky /Florence Noiville ; přeložil Tomáš Havel

MDT:821.133.1-32
Noiville, Florence,Zpověď kleptomanky /Florence Noiville ; přeložil Tomáš Havel. Vydání první164 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-207-1974-4

Nix, Garth,

Signatura: B/S/NI

Andělský mág.

MDT:821.111(94)-31
Nix, Garth,Andělský mág. 1. vydání461 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4818-5

Newman, Hugh



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          03.11.2020

Signatura: N/902/904/Newman

Kamenné kruhy /Hugh Newman ; z anglického originálu Stone circles přeložil Petr Holčák

MDT:902/904
Newman, HughKamenné kruhy /Hugh Newman ; z anglického originálu Stone circles přeložil Petr Holčák. První vydání v českém jazyce58 stran : ilustrace, mapy ; 18 cm
ISBN: 978-80-7363-750-7

Neužil, Petr,

Signatura: N/929Neužil,P.

V zákulisí srdce :zpovědi a povídky kardiologa /Petr Neužil ; ilustrace Tomáš Bím

Neužil, Petr,V zákulisí srdce :zpovědi a povídky kardiologa /Petr Neužil ; ilustrace Tomáš Bím. 290 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-056-8

Nesměrák, Martin,

Signatura: B/B/NE

V obležení /Martin Nesměrák

MDT:821.162.3-3
Nesměrák, Martin,V obležení /Martin Nesměrák. Vydání první343 stran ; 21 cmObálkový podnázev: historický román.
ISBN: 978-80-243-9432-9

Nekola, Martin,

Signatura: N/32/Nekola

Na cestě za svobodou :Češi v uprchlických táborech po únoru 1948 /Martin Nekola

MDT:32
Nekola, Martin,Na cestě za svobodou :Češi v uprchlických táborech po únoru 1948 /Martin Nekola. Vydání první185 stran : ilustrace, portréty, mapy, faksimile ; 25 cm
ISBN: 978-80-242-6639-8

Nachtmanová, Petra

Signatura: B/B/NA

Srdce z kamene /Petra Nachtmanová

MDT:821.162.3-31
Nachtmanová, PetraSrdce z kamene /Petra Nachtmanová. Druhé vydání, 1. tištěné207 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88272-40-3

Musso, Guillaume,

Signatura: B/B/MU

Válka vzpomínek /Guillaume Musso ; přeložily Andrea a Daniela Marešovy

Musso, Guillaume,Válka vzpomínek /Guillaume Musso ; přeložily Andrea a Daniela Marešovy. Vydání první254 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-267-1874-1

Moser-Will, Ines



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          03.11.2020

Signatura: N/159.95/Moser-Will

110 her pro rozvoj myšlení, lepší paměť a koncentraci /Ines Moser-Will, Ingrid Grube ; [překlad
Zdeněk Michňa]

MDT:159.95
Moser-Will, Ines110 her pro rozvoj myšlení, lepší paměť a koncentraci /Ines Moser-Will, Ingrid Grube ; [překlad Zdeněk Michňa]. 1. vyd.Praha :Grada,2010269 s. : il. ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-247-3560-3

Morrey, Beth

Signatura: B/B/MO

Milostný příběh jednoho života /Beth Morreyová ; z anglického originálu The love story of Missy
Carmichael ... přeložila Dana Stuchlá

MDT:821.111-31
Morrey, BethMilostný příběh jednoho života /Beth Morreyová ; z anglického originálu The love story of Missy Carmichael ... přeložila Dana Stuchlá. Vydání první326 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4308-4

Mornštajnová, Alena,

Signatura: B/B/MO

Tiché roky /Alena Mornštajnová

MDT:821.162.3-31
Mornštajnová, Alena,Tiché roky /Alena Mornštajnová. První vydání295 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7577-911-3

Morgenstern, Erin

Signatura: B/B/MO

Bezhvězdné moře /Erin Morgensternová ; překlad Alžběta Lexová

MDT:821.111(73)-31
Morgenstern, ErinBezhvězdné moře /Erin Morgensternová ; překlad Alžběta Lexová. Vydání první546 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3223-6

Mohlin, Peter,

Signatura: B/K/MO

Poslední na seznamu /Peter Mohlin & Peter Nyström ; přeložil Lubomír Veselý

MDT:821.113.6-31
Mohlin, Peter,Poslední na seznamu /Peter Mohlin & Peter Nyström ; přeložil Lubomír Veselý. První vydání494 stran ; 21 cmPřeloženo z anglického překladu švédského originálu.
ISBN: 978-80-7625-117-5

Mintová, Magdalena,

Signatura: B/B/MI

Falešný pohřeb :humoristický román /Magdalena Mintová

MDT:821.162.3-31
Mintová, Magdalena,Falešný pohřeb :humoristický román /Magdalena Mintová. Vydání první388 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4247-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          03.11.2020

Milatová, Růžena

Signatura: N/641.5Z/Milatová

Kuchařka při onemocnění dnou :dieta bez purinů /Růžena Milatová

MDT:641.5 Z
Milatová, RůženaKuchařka při onemocnění dnou :dieta bez purinů /Růžena Milatová. Vydání druhé97 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-219-6

Michaud, Andrée A.,

Signatura: B/K/MI

Bandury /Andrée A. Michaudová ; přeložila Jana Chartier

MDT:821.133.1(71)-31
Michaud, Andrée A.,Bandury /Andrée A. Michaudová ; přeložila Jana Chartier. Vydání první337 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-257-3283-0

McDonald, Christina

Signatura: B/B/MC

Osudný pád /Christina McDonald ; z anglického originálu The night Olivia fell přeložil Jan Lipšanský

MDT:821.111-31
McDonald, ChristinaOsudný pád /Christina McDonald ; z anglického originálu The night Olivia fell přeložil Jan Lipšanský. 350 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-7642-522-4

McCullough, Colleen,

Signatura: B/B/MC

Hořkosladký život /Colleen McCulloughová ; přeložila Šárka Kadlecová

MDT:821.111(94)-31
McCullough, Colleen,Hořkosladký život /Colleen McCulloughová ; přeložila Šárka Kadlecová. Vydání první396 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-3715-1

Mayne, Andrew,

Signatura: B/K/MA

Temný vzorec /Andrew Mayne ; z anglického originálu Dark pattern ... přeložila Petra Diestlerová

MDT:821.111(73)-31
Mayne, Andrew,Temný vzorec /Andrew Mayne ; z anglického originálu Dark pattern ... přeložila Petra Diestlerová. Vydání první301 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7003-6

Maxian, Beate,

Signatura: B/K/MA

Vražda v hotelu Sacher /Beate Maxian ; překlad Eva Osinová

MDT:821.112.2(436)-31
Maxian, Beate,Vražda v hotelu Sacher /Beate Maxian ; překlad Eva Osinová. Vydání první327 stran ; 21 cmObálkový podnázev: vídeňské krimi.
ISBN: 978-80-243-9452-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    20          03.11.2020

Martincová, Margita,

Signatura: B/B/MA

Život v proměnách /Margita Martincová

MDT:821.162.3-32
Martincová, Margita,Život v proměnách /Margita Martincová. 115 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7229-816-7

Mareš, Jaroslav V.,

Signatura: N/943.7/Mareš

Štěchovický poklad - konec legend /Jaroslav V. Mareš

MDT:943.7
Mareš, Jaroslav V.,Štěchovický poklad - konec legend /Jaroslav V. Mareš. Vydání první285 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-6960-3

Maliti, Eva,

Signatura: B/B/MA

Arianina ztracená kniha /Eva Maliti Fraňová ; přeložila Božena Správcová

MDT:821.162.4-31
Maliti, Eva,Arianina ztracená kniha /Eva Maliti Fraňová ; přeložila Božena Správcová. Vydání první180 stran ; 20 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-88322-07-8

Malchárková, Anna,

Signatura: B/R/MA

Zapadlé dny :tradice jednoho roku /Anna Malchárková

MDT:821.162.3-3
Malchárková, Anna,Zapadlé dny :tradice jednoho roku /Anna Malchárková. 107 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7329-461-8

Macků, Iva,

Signatura: B/B/MA

Hlavně na to nemysli /Iva Hadj Moussa

MDT:821.162.3-32
Macků, Iva,Hlavně na to nemysli /Iva Hadj Moussa. První vydání265 stran : ilustrace ; 20 cmObálkový podnázev: povídky.
ISBN: 978-80-271-1765-9

Macek, Miroslav,

Signatura: B/B/MA

Saturnin zasahuje /napsal Miroslav Macek ; ilustrace Zdenka Krejčová

MDT:821.162.3-31
Macek, Miroslav,Saturnin zasahuje /napsal Miroslav Macek ; ilustrace Zdenka Krejčová. I. vydání222 stran : ilustrace (některé barevné) ; 22 cmNad názvem: ©Zdeněk Jirotka.
ISBN: 978-80-7597-727-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    21          03.11.2020

Maas, Sarah J.,

Signatura: B/S/MA

Rod země a krve :půlměsíční město /Sarah J. Maasová ; přeložila Ivana Svobodová

MDT:821.111(73)-31
Maas, Sarah J.,Rod země a krve :půlměsíční město /Sarah J. Maasová ; přeložila Ivana Svobodová. 1. vydání790 stran : 1 plánek ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-080-4

Lyu, Sarah

Signatura: B/B/LY

Nejlepší lži /Sarah Lyu ; z anglického originálu Best lies přeložila Anežka Mann

MDT:821.111(73)-31
Lyu, SarahNejlepší lži /Sarah Lyu ; z anglického originálu Best lies přeložila Anežka Mann. Vydání první348 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7529-998-7

Lukavec, Jan,

Signatura: N/82/Lukavec

Imaginární zoologie /Jan Lukavec

MDT:82
Lukavec, Jan,Imaginární zoologie /Jan Lukavec. 1. vydání283 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-7564-043-7

Liu, Cixin,

Signatura: B/S/LI

Věk supernovy /Liou Cch'-sin ; přeložila Hana Do

MDT:821.581-31
Liu, Cixin,Věk supernovy /Liou Cch'-sin ; přeložila Hana Do. První vydání458 stran ; 21 cmPřeloženo z čínštiny.
ISBN: 978-80-275-0156-4

Límanová, Tereza,

Signatura: B/Ž/LÍ

Drzá líná neschopná /Tereza Límanová

MDT:821.162.3-31
Límanová, Tereza,Drzá líná neschopná /Tereza Límanová. 262 stran : ilustrace (1 barevná) ; 21 cm"Ilustrace Tereza Límanová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-257-3303-5

Lilley, Roy C.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    22          03.11.2020

Signatura: N/65/Lilley

Jak jednat s problematickými lidmi :rychlé a účinné strategie jednání nejen s potížisty /Roy Lilley ;
překlad: Tomáš Piňos

MDT:65
Lilley, Roy C.Jak jednat s problematickými lidmi :rychlé a účinné strategie jednání nejen s potížisty /Roy Lilley ; překlad: Tomáš Piňos. 1. vydání171 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-607-5

Lechnerová, Veronika,

Signatura: B/B/LE

De(bil)níček /Veronika Lechnerová ; ilustrace: Natálie Fraitagová

MDT:821.162.3-3
Lechnerová, Veronika,De(bil)níček /Veronika Lechnerová ; ilustrace: Natálie Fraitagová. První vydání89 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-7650-167-6

Lee, Stan,

Signatura: B/S/LE

Hra světla /Stan Lee & Kat Rosenfield ; předmluva Stan Lee ; doslov Luke Lieberman a Ryan Silbert
; z anglického originálu A trick of light přeložila Šárka Králíková

MDT:821.111(73)-31
Lee, Stan,Hra světla /Stan Lee & Kat Rosenfield ; předmluva Stan Lee ; doslov Luke Lieberman a Ryan Silbert ; z anglického originálu A trick of light přeložila Šárka Králíková. 341 stran ; 21 cmNa titulním listě je pod názvem uvedeno: Univerzum Alliances je dílem Stana Leeho, Luka Liebermana a Ryana Silberta.
ISBN: 978-80-7642-530-9

Ledwidge, Michael

Signatura: B/B/LE

Před ničím se nezastaví /Michael Ledwidge ; z anglického originálu Stop at nothing přeložil Zdík
Dušek

MDT:821.111(73)-31
Ledwidge, MichaelPřed ničím se nezastaví /Michael Ledwidge ; z anglického originálu Stop at nothing přeložil Zdík Dušek. Vydání první270 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-226-3

Laurens, Stephanie

Signatura: B/B/LA

Vánoční hostina lady Osbaldestoneové /Stephanie Laurens ; přeložila: Petra Klůfová

MDT:821
Laurens, StephanieVánoční hostina lady Osbaldestoneové /Stephanie Laurens ; přeložila: Petra Klůfová. Vydání první219 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1426-6

Latham, Mark

Signatura: B/K/LA

Sherlock Holmes a Rudá věž /Mark A. Latham ; z anglického originálu Sherlock Holmes - The red
tower přeložil Ondřej Frühbauer

MDT:821.111-31
Latham, MarkSherlock Holmes a Rudá věž /Mark A. Latham ; z anglického originálu Sherlock Holmes - The red tower přeložil Ondřej Frühbauer. 276 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7642-029-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    23          03.11.2020

Lank, Vladimír,

Signatura: N/53/Lank

Fyzika v kostce /Vladimír Lank, Miroslav Vondra

MDT:53
Lank, Vladimír,Fyzika v kostce /Vladimír Lank, Miroslav Vondra. 2. vyd.Havlíčkův Brod :Fragment,1999120 s. : il. ; 29 cmDotisk r. 2001, 2002 a 2003.
ISBN: 80-7200-335-6

Lambertus, Hendrik,

Signatura: B/S/LA

Krev dvojčat.Hendrik Lambertus ; z německého originálu Zwillingsblut: Der Kampf der Zwerge
přeložila Anna Marie Halasová

MDT:821.112.2-31
Lambertus, Hendrik,Krev dvojčat.Hendrik Lambertus ; z německého originálu Zwillingsblut: Der Kampf der Zwerge přeložila Anna Marie Halasová. 480 stran ; 21 cmObálkový podnázev: fantasy.
ISBN: 978-80-7585-751-4

LaManna, Gina

Signatura: B/B/LA

Krásné a podezřelé :čtyři ženy, čtyři přiznání a jeden mrtvý muž /Gina LaManna ; z anglického
originálu Pretty guilty women ... přeložila Zdeňka Zvěřinová

MDT:821.111(73)-31
LaManna, GinaKrásné a podezřelé :čtyři ženy, čtyři přiznání a jeden mrtvý muž /Gina LaManna ; z anglického originálu Pretty guilty women ... přeložila Zdeňka Zvěřinová. Vydání první335 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4254-4

Laar, Arnold van de,

Signatura: N/617/Laar

Pod kudlu! :29 pozoruhodných operací v dějinách chirurgie /Arnold van de Laar ; z holandského
originálu Onder het mes přeložila Petra Schürová

MDT:617
Laar, Arnold van de,Pod kudlu! :29 pozoruhodných operací v dějinách chirurgie /Arnold van de Laar ; z holandského originálu Onder het mes přeložila Petra Schürová. 397 stran : ilustrace, portréty ; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7585-704-0

Kulich, Roman,

Signatura: B/B/KU

Bílá paní /Roman Kulich ; přeložil Robert Pilch

MDT:821.162.4-31
Kulich, Roman,Bílá paní /Roman Kulich ; přeložil Robert Pilch. Vydání první243 stran ; 22 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-257-3323-3

Kubáník, Josef,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    24          03.11.2020

Signatura: B/B/KU

Herec :skutečný příběh, který se může stát i vám /Josef Kubáník

MDT:821.162.3-31
Kubáník, Josef,Herec :skutečný příběh, který se může stát i vám /Josef Kubáník. 213 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-907909-0-2

Krotil, Ondřej

Signatura: N/343.9/Krotil

Kriminalistické otazníky :případ Hřensko, vraždy Jana Masaryka, zmizení stopařek, oběšený farář
Sobek, záhadný Charles Jordan /Ondřej Krotil

MDT:343.9
Krotil, OndřejKriminalistické otazníky :případ Hřensko, vraždy Jana Masaryka, zmizení stopařek, oběšený farář Sobek, záhadný Charles Jordan /Ondřej Krotil. 1. vydání185 stran, 16 stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), faksimile, portréty ; 22 cm"Nevyřešeno?"--Obálka.
ISBN: 978-80-7597-724-3

Krnáčová, Adriana,

Signatura: B/B/KR

Zpupnost /Adriana Krnáčová

MDT:821.162.3-31
Krnáčová, Adriana,Zpupnost /Adriana Krnáčová. Vydání první295 stran ; 21 cmNa obálce uveden nakladatel: Kalibr.
ISBN: 978-80-242-6826-2

Krengel, Martin,

Signatura: N/159.95/Krengel

Tajemství efektivního učení :dvakrát lepší výsledky s polovičním úsilím /Martin Krengel ; překlad Iva
Michňová

MDT:159.95
Krengel, Martin,Tajemství efektivního učení :dvakrát lepší výsledky s polovičním úsilím /Martin Krengel ; překlad Iva Michňová. První vydání232 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-247-5543-4

Krása, Jan,

Signatura: N/159.9/Krása

Jak řeč ovlivnila člověka :o evoluci moderní lidské řeči a mysli /Jan Krása

MDT:159.9
Krása, Jan,Jak řeč ovlivnila člověka :o evoluci moderní lidské řeči a mysli /Jan Krása. Vydání první192 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7530-209-0

Krakauer, Jon

Signatura: N/910.4/Krakauer

Útěk do divočiny /Jon Krakauer

MDT:910.4
Krakauer, JonÚtěk do divočiny /Jon Krakauer. Vydání čtvrté254 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-262-1670-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    25          03.11.2020

Kožinová, Dagmar

Signatura: N/173/Kožinová

Rozchod jako nový začátek :jak rozchod dokončit, otevřít se novým začátkům a žít ještě lepší život
než dřív /Dagmar Kožinová

MDT:173
Kožinová, DagmarRozchod jako nový začátek :jak rozchod dokončit, otevřít se novým začátkům a žít ještě lepší život než dřív /Dagmar Kožinová. Vydání 1.204 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-1692-8

Kordylewska, Kasia,

Signatura: B/X/KO

Vlčí holka /Kasia Kordylewska, Silvia Belis, Roman Žižlavský

MDT:741.52(0:82-322.6)
Kordylewska, Kasia,Vlčí holka /Kasia Kordylewska, Silvia Belis, Roman Žižlavský. Vydání první102 stran : ilustrace ; 31 cmIlustrace Silvia Belis.
ISBN: 978-80-7511-557-7

Komrsková, Alžběta,

Signatura: B/S/KO

Dcera ztracených bohů /Alžběta Komrsková

MDT:821.162.3-31
Komrsková, Alžběta,Dcera ztracených bohů /Alžběta Komrsková. 1. vydání269 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4820-8

Kołodziejski, Paweł

Signatura: B/X/KO

Apokalypsa svatého Jana :komiks /Paweł Kołodziejski

Kołodziejski, PawełApokalypsa svatého Jana :komiks /Paweł Kołodziejski. První vydání82 nečíslovaných stran : ilustrace ; 30 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-7511-562-1

Kocábová, Natálie

Signatura: B/B/KO

Domů :román /Natalie Kocab

MDT:821.162.3-31
Kocábová, NatálieDomů :román /Natalie Kocab. 1. vydání350 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-3274-6

Klimentová, Daria,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    26          03.11.2020

Signatura: N/929Klimentová,D.

Život na špičkách /Daria Klimentová, Hana Skálová

MDT:929 Klimentová, D.
Klimentová, Daria,Život na špičkách /Daria Klimentová, Hana Skálová. Vydání první165 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 23 cm
ISBN: 978-80-7601-322-3

Klíma, Josef,

Signatura: B/Ž/KL

Šarlatán /Josef Klíma, Marek Epstein

MDT:821.162.3-31
Klíma, Josef,Šarlatán /Josef Klíma, Marek Epstein. Vydání první222 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace ; 21 cm"Podle filmového scénáře Marka Epsteina přepsal Josef Klíma"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6530-8

Loď s otroky /Josef Klíma

MDT:821.162.3-31
Klíma, Josef,Loď s otroky /Josef Klíma. Praha :Andrej Šťastný,2002423 s. ; 22 cm
ISBN: 80-903116-5-2

Kjar, Anna Louise

Signatura: N/636.7/Kjaer

Psí parkour /Anna Louise Kjarová ; z anglického originálu ... přeložila Jana Dušková

MDT:636.7
Kjar, Anna LouisePsí parkour /Anna Louise Kjarová ; z anglického originálu ... přeložila Jana Dušková. Vydání první138 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-7428-382-6

King, Stephen

Signatura: B/B/KI

Ústav /Stephen King

King, StephenÚstav /Stephen King. Vydání první447 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7593-186-3

Kemmerer, Brigid

Signatura: B/B/KE

Statečné a zlomené srdce /přeložila Magdalena Stárková

MDT:821.111(73)-31
Kemmerer, BrigidStatečné a zlomené srdce /přeložila Magdalena Stárková. 1. vydání437 stran : 1 mapa ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-032-3

Keleová-Vasilková, Táňa



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    27          03.11.2020

Signatura: B/B/KE

Rodinné klubko /Táňa Keleová-Vasiliková ; ze slovenského originálu Rodinné klbko ... přeložila
Draha Smutná

MDT:821.162.4-31
Keleová-Vasilková, TáňaRodinné klubko /Táňa Keleová-Vasiliková ; ze slovenského originálu Rodinné klbko ... přeložila Draha Smutná. Vydání první217 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-8111-571-4

Kechlibar, Marian,

Signatura: N/930.9/Kechlibar

Zapomenuté příběhy.Marian Kechlibar

MDT:930.9
Kechlibar, Marian,Zapomenuté příběhy.Marian Kechlibar. Druhé vydání168 stran : ilustrace (některé barevné), mapy, portréty, faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-88298-38-0

Signatura: N/930.9/Kechlibar

Zapomenuté příběhy.Marian Kechlibar

MDT:930.9
Kechlibar, Marian,Zapomenuté příběhy.Marian Kechlibar. První vydání180 stran, 14 nečíslovaných stran barevné obrazové přílohy : ilustrace (některé barevné), portréty, mapy, faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-88298-53-3

Signatura: N/930.9/Kechlibar

Zapomenuté příběhy.Marian Kechlibar

MDT:930.9
Kechlibar, Marian,Zapomenuté příběhy.Marian Kechlibar. Vydání první249 stran : ilustrace (převážně barevné), mapy, plány ; 21 cm
ISBN: 978-80-88298-83-0

Keats, Rowan

Signatura: B/B/KE

Dáma a psanec /Rowan Keats ; z anglického originálu When a laird takes a lady ... přeložila Magda
Cindričová

MDT:821.111(71)-31
Keats, RowanDáma a psanec /Rowan Keats ; z anglického originálu When a laird takes a lady ... přeložila Magda Cindričová. První vydání257 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-269-0

Kay, Elizabeth

Signatura: B/B/KA

Sedm lží /Elizabeth Kay ; přeložila Karolina Limrová

MDT:821.111-31
Kay, ElizabethSedm lží /Elizabeth Kay ; přeložila Karolina Limrová. Vydání první367 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4287-2

Kara, Lesley

Signatura: B/B/KA

Kdo o tom ví? /Lesley Kara ; z anglického originálu Who did you tell? ... přeložila Naďa Špetláková

MDT:821.111-31
Kara, LesleyKdo o tom ví? /Lesley Kara ; z anglického originálu Who did you tell? ... přeložila Naďa Špetláková. Vydání první275 stran ; 24cm
ISBN: 978-80-249-4291-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    28          03.11.2020

Kallentoft, Mons,

Signatura: B/K/KA

Katův polibek /Mons Kallentoft ; přeložila Eva Nováčková

MDT:821.113.6-31
Kallentoft, Mons,Katův polibek /Mons Kallentoft ; přeložila Eva Nováčková. První vydání338 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-0013-0

Kagge, Erling,

Signatura: N/159.9/Kagge

Radost z chůze :krok za krokem ke své duši /Erling Kagge ; přeložila Eva Dohnálková

MDT:159.9
Kagge, Erling,Radost z chůze :krok za krokem ke své duši /Erling Kagge ; přeložila Eva Dohnálková. První vydání174 stran ; 17 cmPřeloženo z norštiny.
ISBN: 978-80-271-2081-9

Judith, Anodea,

Signatura: N/796.4/Judith

Jóga podle čaker /Anodea Judith ; přeložila Veronika Šilarová

MDT:796.4
Judith, Anodea,Jóga podle čaker /Anodea Judith ; přeložila Veronika Šilarová. První vydání380 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-0793-3

Jonasson, Jonas,

Signatura: B/B/JO

Sladká pomsta /Jonas Jonasson ; přeložila Hana Švolbová

MDT:821.113.6-31
Jonasson, Jonas,Sladká pomsta /Jonas Jonasson ; přeložila Hana Švolbová. 315 stran, 4 nečíslované strany obrazových příloh : ilustrace ; 22 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-87697-63-4

Jindra, Jaromír,

Signatura: B/B/JI

Tajemství prostopášného mládence :ve stínu slavných panovníků /Jaromír Jindra

MDT:821.162.3-31
Jindra, Jaromír,Tajemství prostopášného mládence :ve stínu slavných panovníků /Jaromír Jindra. První vydání331 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7546-272-5

Jílek, Dušan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    29          03.11.2020

Signatura: N/65/Jílek

Manažer jako druhé řemeslo :manuál pro ty, kdo vystudovali nebo se vyučili v jakémkoliv oboru a
dnes vedou lidi /Dušan Jílek

MDT:65
Jílek, Dušan,Manažer jako druhé řemeslo :manuál pro ty, kdo vystudovali nebo se vyučili v jakémkoliv oboru a dnes vedou lidi /Dušan Jílek. První vydání167 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7568-252-9

Jewell, Lisa,

Signatura: B/B/JE

Pod dohledem :možná si myslíte, že jste v bezpečí. Ale ve skutečnosti jste ... /Lisa Jewellová

MDT:821.111-31
Jewell, Lisa,Pod dohledem :možná si myslíte, že jste v bezpečí. Ale ve skutečnosti jste ... /Lisa Jewellová. První vydání373 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2911-9

Jendruchová, Michala,

Signatura: B/B/JE

Babiččina sladká terapie, aneb, Jeden bláznivý rok /Michala Jendruchová

MDT:821.162.3-31
Jendruchová, Michala,Babiččina sladká terapie, aneb, Jeden bláznivý rok /Michala Jendruchová. Vydání první253 stran ; 22 cmNa titulním listě nad názvem uvedeno: Pohádka pro přepracované ženy.
ISBN: 978-80-7252-859-2

Jeffries, Sabrina,

Signatura: B/B/JE

Tajemství lady Gwyn /Sabrina Jeffries ; přeložila: Dana Šimonová

MDT:821.111(73)-31
Jeffries, Sabrina,Tajemství lady Gwyn /Sabrina Jeffries ; přeložila: Dana Šimonová. Vydání první290 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1408-2

Jefferies, Dinah,

Signatura: B/B/JE

Safírová vdova /Dinah Jefferies ; z anglického originálu The sapphire widow ... přeložila Jana
Jašová

MDT:821.111-31
Jefferies, Dinah,Safírová vdova /Dinah Jefferies ; z anglického originálu The sapphire widow ... přeložila Jana Jašová. 351 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7433-294-4

Jaswal, Balli Kaur,

Signatura: B/B/JA

Erotické příběhy pro indické vdovy /Balli Kaur Jaswalová ; přeložila Jitka Jeníková

MDT:821.111(592.3)-31
Jaswal, Balli Kaur,Erotické příběhy pro indické vdovy /Balli Kaur Jaswalová ; přeložila Jitka Jeníková. Vydání první327 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-2887-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    30          03.11.2020

Jacobs, Anne

Signatura: B/B/JA

Kavárna U Anděla.Anne Jacobsová alias Marie Lamballe ; z německého originálu Café Engel -
Schicksalhafte Jahre ... přeložila Zlata Kufnerová

MDT:821.112.2-31
Jacobs, AnneKavárna U Anděla.Anne Jacobsová alias Marie Lamballe ; z německého originálu Café Engel - Schicksalhafte Jahre ... přeložila Zlata Kufnerová. Vydání první391 stran ; 24 cmPodnázev v tiráži: pokračování nové rodinné ságy.
ISBN: 978-80-249-4212-4

Jackson, Stina,

Signatura: B/B/JA

Pustina /Stina Jackson ; přeložila Helena Matocha

MDT:821.113.6-31
Jackson, Stina,Pustina /Stina Jackson ; přeložila Helena Matocha. Vydání první317 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6945-0

Jackson, Lisa

Signatura: B/K/JA

Paranoia /Lisa Jackson ; z anglického originálu Paranoid ... přeložila Marie Čermáková-Frydrychová

MDT:821.111(73)-31
Jackson, LisaParanoia /Lisa Jackson ; z anglického originálu Paranoid ... přeložila Marie Čermáková-Frydrychová. Vydání první415 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-439-6

Iosivoni, Bianca,

Signatura: B/B/IO

Strmý pád /Bianca Iosivoni ; z německého originálu Falling fast přeložila Taťána Štefánková

MDT:821.112.2-31
Iosivoni, Bianca,Strmý pád /Bianca Iosivoni ; z německého originálu Falling fast přeložila Taťána Štefánková. 418 stran ; 21 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-7642-512-5

Christiane, F.

Signatura: B/B/CHR

My děti ze stanice ZOO /Christiane F. ; podle zpovědi zachycené na magnetofonových páscích
zpracovali Kai Hermann a Horst Rieck ; z německého originálu Wir Kinder vom Bahnhof ZOO
přeložila Zuzana Soukupová

MDT:364.692:615.015.6-051
Christiane, F.My děti ze stanice ZOO /Christiane F. ; podle zpovědi zachycené na magnetofonových páscích zpracovali Kai Hermann a Horst Rieck ; z německého originálu Wir Kinder vom Bahnhof ZOO přeložila Zuzana Soukupová. V nakladatelství OLDAG osmé vydání262 stran, 32 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-190-7

Chokshi, Roshani,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    31          03.11.2020

Signatura: B/S/CHO

Zlatí vlci /Roshani Chokshiová ; přeložila Alžběta Lexová

MDT:821.111(73)-31
Chokshi, Roshani,Zlatí vlci /Roshani Chokshiová ; přeložila Alžběta Lexová. První vydání380 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0251-6

Child, Lee,

Signatura: B/B/CHI

Spravedlnost /Lee Child ; přeložila Iva Harrisová

MDT:821.111-31
Child, Lee,Spravedlnost /Lee Child ; přeložila Iva Harrisová. První vydání v českém jazyce319 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-356-8

Chatfield, Tom,

Signatura: B/B/CHA

Tohle je Gomora /Tom Chatfield ; přeložil Pavel Pokorný

MDT:821.111-31
Chatfield, Tom,Tohle je Gomora /Tom Chatfield ; přeložil Pavel Pokorný. Vydání první295 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6815-6

Chan, Yong Kang,

Signatura: N/159.9/Chan

Zatočte se svým vnitřním kritikem :jak se vymanit z bludného kruhu negativního myšlení /Yong
Kang Chan ; překlad René Souček

MDT:159.9
Chan, Yong Kang,Zatočte se svým vnitřním kritikem :jak se vymanit z bludného kruhu negativního myšlení /Yong Kang Chan ; překlad René Souček. První vydání142 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2296-7

Chalupová, Lenka

Signatura: B/B/CHA

Kyselé třešně /Lenka Chalupová

MDT:821.162.3-31
Chalupová, LenkaKyselé třešně /Lenka Chalupová. 254 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7475-317-6

Hrstková, Helena,

Signatura: B/B/HR

Dovnitř /Helena Hrstková

MDT:821.162.3-32
Hrstková, Helena,Dovnitř /Helena Hrstková. Vydání první164 stran : ilustrace ; 18 cmIlustrace Veronika Holúsková.
ISBN: 978-80-7662-027-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    32          03.11.2020

Hrdlička, Jaroslav,

Signatura: N/929Kybal,V.

Historik a diplomat Vlastimil Kybal /Jaroslav Hrdlička

MDT:929 Kybal, B.
Hrdlička, Jaroslav,Historik a diplomat Vlastimil Kybal /Jaroslav Hrdlička. Vydání první403 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-246-4609-1

Hrbková, Jana

Signatura: N/330/Hrbková

Společenské vědy pro techniky /Jana Hrbková a kolektiv

MDT:330
Hrbková, JanaSpolečenské vědy pro techniky /Jana Hrbková a kolektiv. 2., aktualizované a rozšířené vydání228 stran : ilustrace Obálkový podnázev: ekonomie, právo, politologie.
ISBN: 978-80-271-2876-1

Howell, Hannah

Signatura: B/B/HO

Obětavý lord Bened :tajemství rodu Wherlocků /Hannah Howell ; z anglického originálu If he's noble
... přeložila Eva Fuková

MDT:821.111(73)-31
Howell, HannahObětavý lord Bened :tajemství rodu Wherlocků /Hannah Howell ; z anglického originálu If he's noble ... přeložila Eva Fuková. První vydání255 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-271-3

Signatura: B/B/HO

Ďábel z Vysočiny /Hannha Howell ; z anglického originálu Highland devil ... přeložila Irena Palová

MDT:821.111(73)-31
Howell, HannahĎábel z Vysočiny /Hannha Howell ; z anglického originálu Highland devil ... přeložila Irena Palová. První vydání250 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-273-7

Horníček, Jan,

Signatura: B/K/HO

Čarostřelec /Jan Horníček

MDT:821.162.3-31
Horníček, Jan,Čarostřelec /Jan Horníček. Vydání první261 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Knižní klub"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6783-8

Hodge, Susie,

Signatura: N/72/Hodge

Stručný příběh architektury :kapesní průvodce klíčovými styly, budovami, prvky a materiály /Susie
Hodgeová ; přeložili: Jan a Dina Podzimkovi

MDT:72
Hodge, Susie,Stručný příběh architektury :kapesní průvodce klíčovými styly, budovami, prvky a materiály /Susie Hodgeová ; přeložili: Jan a Dina Podzimkovi. První vydání224 stran : barevné ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2902-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    33          03.11.2020

Hlavička, Josef

Signatura: N/159.9/Hlavička

Chcete se v životě prosadit? , aneb, Jak přežít v životní džungli? /Josef Hlavička

MDT:159.9
Hlavička, JosefChcete se v životě prosadit? , aneb, Jak přežít v životní džungli? /Josef Hlavička. 223 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-206-1879-5

Hlad, Alan

Signatura: B/B/HL

Dlouhý let domů /Alan Hlad ; z anglického originálu Long flight home ... přeložila Milena Hordinová

MDT:821.111(73)-31
Hlad, AlanDlouhý let domů /Alan Hlad ; z anglického originálu Long flight home ... přeložila Milena Hordinová. 1. vydání341 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4865-9

Hill, Roxann

Signatura: B/K/HI

Duše mrtvých nemluví /Roxann Hill ; z německého originálu Tote seelen reden nicht přeložila Nora
Nimrichtrová

MDT:821.112.2-3
Hill, RoxannDuše mrtvých nemluví /Roxann Hill ; z německého originálu Tote seelen reden nicht přeložila Nora Nimrichtrová. 260 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7642-584-2

Hill, Joe,

Signatura: B/B/HI

Na plný plyn /Joe Hill ; z anglického originálu Full throttle ... přeložila Adéla Bartlová

MDT:821.111(73)-32
Hill, Joe,Na plný plyn /Joe Hill ; z anglického originálu Full throttle ... přeložila Adéla Bartlová. Vydání první414 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7593-188-7

Hewitt, Deborah

Signatura: B/S/HE

Strážce duší /Deborah Hewittová ; překlad Anežka Dudková

MDT:821.111-31
Hewitt, DeborahStrážce duší /Deborah Hewittová ; překlad Anežka Dudková. Vydání první453 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3225-0

Hendriks, Jenni



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    34          03.11.2020

Signatura: B/B/HE

Netěhotná /Jenni Hendriks & Ted Caplan ; z anglického originálu UNpregnant přeložila Kateřina
Kupková

MDT:821.111(73)-31
Hendriks, JenniNetěhotná /Jenni Hendriks & Ted Caplan ; z anglického originálu UNpregnant přeložila Kateřina Kupková. 253 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-081-6

Heller, Peter,

Signatura: B/B/HE

Řeka /Peter Heller ; z anglického originálu The river přeložil Martin Novák

MDT:821.111(73)-31
Heller, Peter,Řeka /Peter Heller ; z anglického originálu The river přeložil Martin Novák. 252 stran : 1 ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-084-7

Helb, Matthias

Signatura: N/595.7/Helb

Hmyz kolem nás /Matthias Helb ; přeložila Kateřina Homutová

MDT:595.7
Helb, MatthiasHmyz kolem nás /Matthias Helb ; přeložila Kateřina Homutová. První vydání112 stran : barevné ilustrace ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-0383-6

Hawker, Olivia

Signatura: B/B/HA

Na hraně noci /Olivia Hawker ; přeložila Karolina Limrová

MDT:821.111(73)-31
Hawker, OliviaNa hraně noci /Olivia Hawker ; přeložila Karolina Limrová. Vydání první351 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4262-9

Havlíčková, Táňa,

Signatura: N/646/Havlíčková

Móda má duši, aneb, Metoda osmi stylových typů OCTO CODES /Táňa Havlíčková

MDT:646
Havlíčková, Táňa,Móda má duši, aneb, Metoda osmi stylových typů OCTO CODES /Táňa Havlíčková. Vydání první183 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-242-6419-6

Harris, Robert,

Signatura: B/B/HA

Druhý spánek /Robert Harris ; přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi

MDT:821.111-31
Harris, Robert,Druhý spánek /Robert Harris ; přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi. Vydání první301 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6846-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    35          03.11.2020

Harman, Patricia,

Signatura: B/B/HA

Porodní bábou navždy /Patricia Harmanová ; z anglického originálu Once a midwife ... přeložila
Kateřina Kolářová

Harman, Patricia,Porodní bábou navždy /Patricia Harmanová ; z anglického originálu Once a midwife ... přeložila Kateřina Kolářová. Vydání první414 stran ; 21 cm1. Porodní bába od řeky Hope, 2. Porodní bábou proti své vůli, 3. Porodní bábou navždy.
ISBN: 978-80-249-4300-8

Harasimová, Markéta,

Signatura: B/B/HA

Vánoční návraty /Markéta Harasimová, Josef Pepson Snětivý, Alexander Stainforth

MDT:821.162.3-32
Harasimová, Markéta,Vánoční návraty /Markéta Harasimová, Josef Pepson Snětivý, Alexander Stainforth. 193 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7475-321-3

Hanišová, Viktorie,

Signatura: B/B/HA

Rekonstrukce /Viktorie Hanišová

MDT:821.162.3-31
Hanišová, Viktorie,Rekonstrukce /Viktorie Hanišová. 305 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7577-817-8

Signatura: B/B/HA

Dlouhá trať /Viktorie Hanišová

MDT:821.162.3-32
Hanišová, Viktorie,Dlouhá trať /Viktorie Hanišová. První vydání189 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0372-8

Hanibal, Jiří

Signatura: B/B/HA

Nebezpečné křižovatky /Jiří Hanibal

MDT:821.162.3-31
Hanibal, JiříNebezpečné křižovatky /Jiří Hanibal. Vydání první295 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9434-3

Gris, Daniel

Signatura: B/K/GR

Lars útočí /Daniel Gris

MDT:821.162.3-31
Gris, DanielLars útočí /Daniel Gris. 1. vydání200 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7588-215-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    36          03.11.2020

Grimmichová, Alena Isabella,

Signatura: N/746/Grimmich

Plstěné lahůdky /Alena Isabella Grimmichová

MDT:746
Grimmichová, Alena Isabella,Plstěné lahůdky /Alena Isabella Grimmichová. První vydání79 stran : barevné ilustrace ; 24 cmObálkový podnázev: i s recepty na skutečné pokrmy.
ISBN: 978-80-271-0371-3

Gortner, C. W.

Signatura: B/B/GO

Carevna :román o Marii Fjodorovně, matce posledního cara /C.W. Gortner ; z anglického originálu
The Romanov Empress ... přeložila Barbara Hajná

MDT:821.111(73)-31
Gortner, C. W.Carevna :román o Marii Fjodorovně, matce posledního cara /C.W. Gortner ; z anglického originálu The Romanov Empress ... přeložila Barbara Hajná. Vydání první487 stran : genealogické tabulky, 1 mapa ; 22 cm
ISBN: 978-80-7529-631-3

Gillerová-Brezníková, Katarína

Signatura: B/B/GI

Jen trochu lásky /Katarína Gillerová ; přeložil Adam Chromý

MDT:821.162.4-31
Gillerová-Brezníková, KatarínaJen trochu lásky /Katarína Gillerová ; přeložil Adam Chromý. Vydání první285 stran ; 21 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-267-1858-1

Gibson, William,

Signatura: B/S/GI

Médium /William Gibson ; přeložil Pavel Bakič

MDT:821.111(73)-31
Gibson, William,Médium /William Gibson ; přeložil Pavel Bakič. Vydání první511 stran ; 19 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6608-4

Gibney, Patricia,

Signatura: B/K/GI

Ukradené životy /Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka Faltejsková

MDT:821.111(415)-31
Gibney, Patricia,Ukradené životy /Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka Faltejsková. Vydání první374 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7617-923-3

Gallagher, Charlie



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    37          03.11.2020

Signatura: B/K/GA

Sleduje tě /Charlie Gallagher ; přeložila Irena Steinerová

MDT:821.111-31
Gallagher, CharlieSleduje tě /Charlie Gallagher ; přeložila Irena Steinerová. Vydání první318 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6843-9

Gabaldon, Diana,

Signatura: B/X/GA

Psanec :Cizinka v grafickém románu /Diana Gabaldon ; ilustroval Hoang Nguyen ; přeložila Blanka
Chocová

MDT:741.52(0:82-321.6)
Gabaldon, Diana,Psanec :Cizinka v grafickém románu /Diana Gabaldon ; ilustroval Hoang Nguyen ; přeložila Blanka Chocová. 222 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-7585-504-6

Fry, Stephen

Signatura: B/B/FR

Hrdinové :proslulá dobrodružství a výpravy /Stephen Fry

Fry, StephenHrdinové :proslulá dobrodružství a výpravy /Stephen Fry. Vydání první461 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7593-187-0

Frei, Martina,

Signatura: N/61/Frei

Zázračné medicínské případy /Martina Freiová ; z německého originálu Die Frau mit den 48 1/2
Krankheiten. Neue unglaubliche Fallgeschichten aus der Medizin ... přeložila Libuše Staňková

MDT:61
Frei, Martina,Zázračné medicínské případy /Martina Freiová ; z německého originálu Die Frau mit den 48 1/2 Krankheiten. Neue unglaubliche Fallgeschichten aus der Medizin ... přeložila Libuše Staňková. Vydání první275 stran ; 21 cmObálkový podnázev: kuriózní příběhy lékařů a pacientů.
ISBN: 978-80-242-6407-3

Fousek, Josef

Signatura: B/Ž/FO

Bezstarostné cesty /Josef Fousek

MDT:821.162.3-32
Fousek, JosefBezstarostné cesty /Josef Fousek. Vydání první243 stran, 32 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 22 cmNa obálce uvedeno nakladatelství: Brána.
ISBN: 978-80-242-6890-3

Forsyth, Patrick,

Signatura: N/65/Forsyth

Jak si lépe zorganizovat čas :naučte se dobře nakládat se svým časem a zvládat úkoly v termínech
/Patrick Forsyth ; překlad: Dagmar Kleinová

MDT:65
Forsyth, Patrick,Jak si lépe zorganizovat čas :naučte se dobře nakládat se svým časem a zvládat úkoly v termínech /Patrick Forsyth ; překlad: Dagmar Kleinová. 1. vydání168 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-610-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    38          03.11.2020

Formáčková, Marie,

Signatura: B/B/FO

Přešlé mrazem :pro ženy, které si umí vychutnat život v každém věku /Marie Formáčková ; ilustrace
Jan Hofman

MDT:821.162.3-32
Formáčková, Marie,Přešlé mrazem :pro ženy, které si umí vychutnat život v každém věku /Marie Formáčková ; ilustrace Jan Hofman. 1. vydání205 stran : ilustrace ; 18 cm
ISBN: 978-80-7597-722-9

Fisher, Tarryn

Signatura: B/B/FI

Past lží /Tarryn Fisher ; přeložila: Klára Žemličková

MDT:821.111(73)-31
Fisher, TarrynPast lží /Tarryn Fisher ; přeložila: Klára Žemličková. Vydání první263 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1417-4

Filipová, Eva

Signatura: N/316/Filipová

Neřeš vrásky, hýčkej lásky /Eva Filipová ; ilustrace Lucie Gelemová

MDT:316
Filipová, EvaNeřeš vrásky, hýčkej lásky /Eva Filipová ; ilustrace Lucie Gelemová. Vydání první194 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-904436-4-8

Fenclová, Marta

Signatura: B/B/FE

Hodná. /Marta Fenclová

MDT:821.162.3-31
Fenclová, MartaHodná. /Marta Fenclová. Vydání první244 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-267-1875-8

Fairweather, Jack,

Signatura: N/343/Fairweather

Dobrovolník :jeden muž, podzemní armáda a tajná mise s cílem zničit tábor v Osvětimi /Jack
Fairweather ; z anglického originálu The volunteer - one man, an underground army, and the secret
mission to destroy Auschwitz ... přeložil Lubomír Sedlák

MDT:343
Fairweather, Jack,Dobrovolník :jeden muž, podzemní armáda a tajná mise s cílem zničit tábor v Osvětimi /Jack Fairweather ; z anglického originálu The volunteer - one man, an underground army, and the secret mission to destroy Auschwitz ... přeložil Lubomír Sedlák. 1. vydání471 stran : ilustrace, mapy, portréty, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-3116-9

Erikson, Thomas,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    39          03.11.2020

Signatura: N/159.9/Erikson

V obklíčení blbých šéfů /Thomas Erikson

MDT:159.9
Erikson, Thomas,V obklíčení blbých šéfů /Thomas Erikson. 1. vydání326 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7261-580-3

Enoch, Suzanne

Signatura: B/B/EN

Všude samý Skot :první díl série Prostopášní Skotové /Suzanne Enoch ; přeložila: Jana Pacnerová

MDT:821.111(73)-31
Enoch, SuzanneVšude samý Skot :první díl série Prostopášní Skotové /Suzanne Enoch ; přeložila: Jana Pacnerová. Vydání první352 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1411-2

Empson, Clare

Signatura: B/B/EM

On /Clare Empson ; z anglického originálu Him přeložila Zuzana Kohoutová

MDT:821.111-31
Empson, ClareOn /Clare Empson ; z anglického originálu Him přeložila Zuzana Kohoutová. 403 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-074-4

Ellory, Anna

Signatura: B/B/EL

Krysy z Ravensbrücku :z kruté minulosti čerpá sílu a odvahu /Anna Elloryová ; přeložila Lenka
Faltejsková

MDT:821.111-31
Ellory, AnnaKrysy z Ravensbrücku :z kruté minulosti čerpá sílu a odvahu /Anna Elloryová ; přeložila Lenka Faltejsková. Vydání první347 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7335-639-2

Easton, BB

Signatura: B/B/EA

Rychlost /BB Easton ; přeložila: Jana Pacnerová

MDT:821.111(73)-31
Easton, BBRychlost /BB Easton ; přeložila: Jana Pacnerová. Vydání první389 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1402-0

Eames, Nicholas

Signatura: B/S/EA

Králové Wyldu /Nicholas Eames ; z anglického originálu Kings of the Wyld ... přeložila Michaela
Šprtová

MDT:821.111(71)-31
Eames, NicholasKrálové Wyldu /Nicholas Eames ; z anglického originálu Kings of the Wyld ... přeložila Michaela Šprtová. První vydání519 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7577-798-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    40          03.11.2020

D’Abo, Christine

Signatura: B/B/DA

30 dní touhy /Christine d'Abo ; přeložila Marcela Žežulová

MDT:821.111(73)-31
D’Abo, Christine30 dní touhy /Christine d'Abo ; přeložila Marcela Žežulová. První vydání302 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-155-7

Dvořáková, Petra,

Signatura: B/B/DV

Chirurg /Petra Dvořáková

MDT:821.162.3-31
Dvořáková, Petra,Chirurg /Petra Dvořáková. První vydání349 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7577-967-0

Dvořák, Otomar

Signatura: N/929Žižka,J.

Jan Žižka z Trocnova :světla a stíny hejtmanovy životní cesty /Otomar Dvořák

MDT:929 Žižka, J.
Dvořák, OtomarJan Žižka z Trocnova :světla a stíny hejtmanovy životní cesty /Otomar Dvořák. Vydání první515 stran : ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-907828-6-0

Dutka, Wojciech,

Signatura: B/B/DU

Černá a purpurová /Wojciech Dutka ; z polského originálu Czerń i purpura přeložila Markéta
Páralová Tardy ; ilustrovala Pavla Filip Navrátilová

MDT:821.162.1-31
Dutka, Wojciech,Černá a purpurová /Wojciech Dutka ; z polského originálu Czerń i purpura přeložila Markéta Páralová Tardy ; ilustrovala Pavla Filip Navrátilová. 1. vydání428 stran ; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-264-3271-5

Ďuranová, Mária,

Signatura: B/B/ĎU

Slunce v dešti /Mária Ďuranová

MDT:821.162.4-31
Ďuranová, Mária,Slunce v dešti /Mária Ďuranová. První vydání239 stran ; 22 cmZe slovenštiny přeložila Hedvika Křišťová Mojžíšová.
ISBN: 978-80-7546-308-1

Dugdall, R. E.,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    41          03.11.2020

Signatura: B/B/DU

Má sestra a další lháři /Ruth Dugdallová ; přeložil Tomáš Bíla

MDT:821.111-31
Dugdall, R. E.,Má sestra a další lháři /Ruth Dugdallová ; přeložil Tomáš Bíla. První vydání302 stran ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-204-4833-0

Dostojevskij, Fedor Michajlovič

Signatura: B/B/DO

Idiot /Fjodor Michajlovič Dostojevskij ; z ruského originálu Idiot ... přeložil Libor Dvořák

MDT:821.161.1-31
Dostojevskij, Fedor MichajlovičIdiot /Fjodor Michajlovič Dostojevskij ; z ruského originálu Idiot ... přeložil Libor Dvořák. V tomto překladu vydání první845 stran ; 21 cmV tiráži uvedeno pod názvem: román ve čtyřech částech.
ISBN: 978-80-207-1959-1

Deveraux, Jude

Signatura: B/B/DE

Vévodkyně /Jude Deveraux ; [přeložila Petra Klůfová]

MDT:821.111(73)-31
Deveraux, JudeVévodkyně /Jude Deveraux ; [přeložila Petra Klůfová]. Vyd. 2.Praha :Baronet,2010386 s. ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7384-309-0

Signatura: B/B/DE

Oprávněná vražda /Jude Deveraux ; přeložila: Daniela Čermáková

MDT:821.111(73)-31
Deveraux, JudeOprávněná vražda /Jude Deveraux ; přeložila: Daniela Čermáková. Vydání první344 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1432-7

Česal, Aleš

Signatura: N/943.7/Česal

Skrytá česká historie, aneb, Dějiny Čech, jak je neznáte :od pravěku do roku 1945 /Aleš Česal,
Otomar Dvořák, Vladimír Mátl

MDT:943.7
Česal, AlešSkrytá česká historie, aneb, Dějiny Čech, jak je neznáte :od pravěku do roku 1945 /Aleš Česal, Otomar Dvořák, Vladimír Mátl. V Praze :XYZ,2008753 s. : il., portréty, faksim. ; 21 cm
ISBN: 978-80-7388-142-9

Čeřovský, Zbyněk,

Signatura: N/623/Čeřovský

Zlomená křídla Československa :katastrofy československého vojenského letectva v letech
1945-1965 /Zbyněk Čeřovský, Martin Čížek

MDT:623
Čeřovský, Zbyněk,Zlomená křídla Československa :katastrofy československého vojenského letectva v letech 1945-1965 /Zbyněk Čeřovský, Martin Čížek. 367 stran : ilustrace, portréty, plány ; 24 cmŽivotopisné údaje.
ISBN: 978-80-206-1857-3

Černý, Ivan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    42          03.11.2020

Signatura: N/67/68/Černý

Po stopách českých sklářů /Ivan Černý

MDT:67/68
Černý, Ivan,Po stopách českých sklářů /Ivan Černý. První vydání262 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-0701-8

Cussler, Clive

Signatura: B/B/CU

Zuřivý tajfun :román z řady Akta Oregon /Clive Cussler a Boyd Morrison ; z anglického originálu
Typhoon fury ... přeložila Eva Kadlecová

MDT:821.111(73)-31
Cussler, CliveZuřivý tajfun :román z řady Akta Oregon /Clive Cussler a Boyd Morrison ; z anglického originálu Typhoon fury ... přeložila Eva Kadlecová. 1. vydání332 stran ; 24 cm1. Zlatý Budha ; 2. Posvátný kámen ; 3. Temná hlídka ; 4. Pobřeží kostlivců; 5. Morová loď ; 6. Korzár ; 7. Tiché moře ; 8. Džugle, 9. Přízrak, 10. Piraňa, 11. Císařova pomstva, 12. Zuřivý tajfun.
ISBN: 978-80-264-3330-9

Crouch, Blake,

Signatura: N/S/CR

Zhroucený čas /Blake Crouch ; přeložil Jiří Jaňák

MDT:821.111(73)-31
Crouch, Blake,Zhroucený čas /Blake Crouch ; přeložil Jiří Jaňák. Vydání první299 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6665-7

Craven, M. W.

Signatura: B/K/CR

Černé léto /M.W. Craven ; z anglického originálu Black summer přeložila Petra Vaněčková

MDT:821.111-31
Craven, M. W.Černé léto /M.W. Craven ; z anglického originálu Black summer přeložila Petra Vaněčková. 363 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-529-3

Cornwell, Bernard

Signatura: B/B/CO

Meč králů /Bernard Cornwell ; přeložil Jiří Beneš

MDT:821.111-31
Cornwell, BernardMeč králů /Bernard Cornwell ; přeložil Jiří Beneš. První vydání v českém jazyce340 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-358-2

Connelly, Michael,

Signatura: B/K/CO

Noční oheň /Michael Connelly ; z anglického originálu The night fire ... přeložil Jan Netolička

MDT:821.111(73)-31
Connelly, Michael,Noční oheň /Michael Connelly ; z anglického originálu The night fire ... přeložil Jan Netolička. Vydání první383 stran ; 21 cmObálkový podnázev: Harry Bosch & Renée Ballardová.
ISBN: 978-80-7498-444-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    43          03.11.2020

Collins, Suzanne,

Signatura: B/S/CO

Balada o ptácích a hadech /Suzanne Collinsová ; z anglického originálu The ballad of songbirds and
snakes ... přeložil Zdík Dušek

MDT:821.111(73)-31
Collins, Suzanne,Balada o ptácích a hadech /Suzanne Collinsová ; z anglického originálu The ballad of songbirds and snakes ... přeložil Zdík Dušek. 1. vydání499 stran ; 22 cmPrequel: Balada o ptácích a hadech, Hunger games: 1. Aréna smrti; 2. Vražedná pomsta; 3. Síla vzdoru.
ISBN: 978-80-253-4814-7

Collins, Sara,

Signatura: B/B/CO

Vyznání Frannie Langtonové /Sara Collinsová ; přeložila Alžběta Franková

MDT:821.111-31
Collins, Sara,Vyznání Frannie Langtonové /Sara Collinsová ; přeložila Alžběta Franková. První vydání373 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0249-3

Cole, Martina

Signatura: B/B/CO

Bez lítosti /Martina Cole ; z anglického originálu No mercy ... přeložia Dita Kelbelová

MDT:821.111-31
Cole, MartinaBez lítosti /Martina Cole ; z anglického originálu No mercy ... přeložia Dita Kelbelová. Vydání první375 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-440-2

Coates, Darcy

Signatura: B/B/CO

Duchové rodiny Folcroftů /Darcy Coates ; z anglického originálu The Folcroft ghosts přeložila
Vendula Šumanová

MDT:821.111(94)-31
Coates, DarcyDuchové rodiny Folcroftů /Darcy Coates ; z anglického originálu The Folcroft ghosts přeložila Vendula Šumanová. 194 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-544-6

Clark, Bernie,

Signatura: N/796.4/Clark

Jin jóga :ucelený průvodce teorií i praxí /Bernie Clark ; přeložil Vojtěch Ettler

MDT:796.4
Clark, Bernie,Jin jóga :ucelený průvodce teorií i praxí /Bernie Clark ; přeložil Vojtěch Ettler. První vydání363 stran : ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2449-7

Carr, Allen,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    44          03.11.2020

Signatura: N/178/Carr

Moje dítě (už) nekouří :rádce pro rodiče, aby děti s kouřením přestaly anebo raději vůbec nezačaly
/Allen Carr

MDT:178
Carr, Allen,Moje dítě (už) nekouří :rádce pro rodiče, aby děti s kouřením přestaly anebo raději vůbec nezačaly /Allen Carr. Vydání první155 stran ; 21 cmZ angličtiny přeložila Lydie Stočesová.
ISBN: 978-80-906783-2-3

Caplin, Julie

Signatura: B/B/CA

Hotýlek na Islandu /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Klevisová

MDT:821.111-31
Caplin, JulieHotýlek na Islandu /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Klevisová. První vydání352 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2889-1

Cameron, W. Bruce,

Signatura: B/B/CA

Psí slib :pokračování bestselleru Psí poslání /W. Bruce Cameron ; přeložila Renata Tetřevová

MDT:821.111(73)-31
Cameron, W. Bruce,Psí slib :pokračování bestselleru Psí poslání /W. Bruce Cameron ; přeložila Renata Tetřevová. Vydání první374 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4263-6

Cabák, Marek

Signatura: B/B/CA

Láska, sex a lajky /Marek Cabák

MDT:821.162.3-31
Cabák, MarekLáska, sex a lajky /Marek Cabák. 201 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-804-4

Burns, Anna,

Signatura: B/B/BU

Mlíkař /Anna Burnsová ; přeložila Ester Žantovská

MDT:821.111(415)-31
Burns, Anna,Mlíkař /Anna Burnsová ; přeložila Ester Žantovská. První vydání412 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3307-3

Browne, Sheryl

Signatura: B/B/BR

Vzorná chůva /Sheryl Browneová ; přeložil Lukáš Bartoněk

MDT:821.111-31
Browne, SherylVzorná chůva /Sheryl Browneová ; přeložil Lukáš Bartoněk. Vydání první359 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s.-Ikar"--Tiráž.
ISBN: 978-80-249-4313-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    45          03.11.2020

Brown, Alexandra,

Signatura: B/B/BR

Pohlednice z Itálie /Alex Brownová ; přeložila Jitka Jiterská

MDT:821.111-31
Brown, Alexandra,Pohlednice z Itálie /Alex Brownová ; přeložila Jitka Jiterská. První vydání335 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-115-1

Brooks, Terry,

Signatura: B/S/BR

Shannarův temný odkaz.Terry Brooks ; z anglického originálu The wards of faerie přeložil Adam
Steinz

MDT:821.111(73)-31
Brooks, Terry,Shannarův temný odkaz.Terry Brooks ; z anglického originálu The wards of faerie přeložil Adam Steinz. 425 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-195-6

Borecká, Kateřina,

Signatura: B/B/BO

Bolest /Kateřina Borecká

MDT:821.162.3-32
Borecká, Kateřina,Bolest /Kateřina Borecká. Vydání první122 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-88322-09-2

Boogerd, Cornelis,

Signatura: N/37/Boogerd

Zvyky a rituály ve výchově malého dítěte /Cornelis Boogerd ; z nizozemského originálu Gewoonten
en rituelen in de opvoeding van het kleine kind ... přeložila Joan de Vries

MDT:37
Boogerd, Cornelis,Zvyky a rituály ve výchově malého dítěte /Cornelis Boogerd ; z nizozemského originálu Gewoonten en rituelen in de opvoeding van het kleine kind ... přeložila Joan de Vries. Vydání první32 stran : ilustrace ; 21 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-88337-14-0

Bolavá, Anna,

Signatura: B/B/BO

Před povodní /Anna Bolavá

MDT:821.162.3-31
Bolavá, Anna,Před povodní /Anna Bolavá. Vydání první239 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-207-1979-9

Bílková, Alžběta,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    46          03.11.2020

Signatura: B/S/BÍ

Kosti Mraza /Alžběta Bílková

MDT:821.162.3-31
Bílková, Alžběta,Kosti Mraza /Alžběta Bílková. 1. vydání340 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-4868-0

Beuglet, Nicolas

Signatura: B/K/BE

Ďábelský ostrov :další tajemný případ inspektorky Sarah Geringënové /Nicolas Beuglet ; z
francouzského originálu L'Ile du diable ... přeložil Jiří Žák

MDT:821.133.1-31
Beuglet, NicolasĎábelský ostrov :další tajemný případ inspektorky Sarah Geringënové /Nicolas Beuglet ; z francouzského originálu L'Ile du diable ... přeložil Jiří Žák. 1. vydání213 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7597-754-0

Berry, Lucinda

Signatura: B/B/BE

Andílek /Lucinda Berry ; přeložila Jana Vlčková

MDT:821.111(73)-31
Berry, LucindaAndílek /Lucinda Berry ; přeložila Jana Vlčková. Vydání první357 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4285-8

Bernášková, Jana,

Signatura: B/B/BE

Jak přežít svého muže /Jana Bernášková

MDT:821.162.3-31
Bernášková, Jana,Jak přežít svého muže /Jana Bernášková. Vydání první350 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4302-2

Beran, Ladislav

Signatura: B/B/BE

Hříbata jsou malí koně /Ladislav Beran

MDT:821.162.3-31
Beran, LadislavHříbata jsou malí koně /Ladislav Beran. Vydání první211 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-907828-3-9

Signatura: B/K/BE

Dobrý důvod k vraždě /Ladislav Beran

MDT:821
Beran, LadislavDobrý důvod k vraždě /Ladislav Beran. Vydání první296 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-243-9456-5

Benkemoun, Brigitte,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    47          03.11.2020

Signatura: B/Ž/BE

Zápisník Dory Maarové /Brigitte Benkemounová ; přeložil Tomáš Havel

MDT:821.133.1-3
Benkemoun, Brigitte,Zápisník Dory Maarové /Brigitte Benkemounová ; přeložil Tomáš Havel. První vydání301 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7625-116-8

Belsham, Alison

Signatura: B/K/BE

Inkoust /Alison Belshamová ; přeložila Alžběta Ambrožová

MDT:821.111-31
Belsham, AlisonInkoust /Alison Belshamová ; přeložila Alžběta Ambrožová. Vydání první387 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7662-054-4

Bauer, Jan,

Signatura: B/K/BA

Hrad mrtvých :případy královského soudce Melichara /Jan Bauer

MDT:821.162.3-31
Bauer, Jan,Hrad mrtvých :případy královského soudce Melichara /Jan Bauer. Vydání první193 stran ; 21 cmNa obálce uvedeno nakladatelství: Brána.
ISBN: 978-80-7617-071-1

Bartošová, Monika

Signatura: B/B/BA

Dovolená v Antibes :milostný příběh z francouzské Riviéry /Monika Bartošová

MDT:821.162.3-31
Bartošová, MonikaDovolená v Antibes :milostný příběh z francouzské Riviéry /Monika Bartošová. 244 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-809-9

Bartoš, Tomáš

Signatura: B/S/BA

Žoldnéři /Tomáš Bartoš

MDT:821.162.3-31
Bartoš, TomášŽoldnéři /Tomáš Bartoš. Vydání druhé (v Tritonu první)369 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7553-841-3

Barker, Alan,

Signatura: N/65/Barker

Zlepšete své komunikační schopnosti :jak získat důvěru, umět se prosadit a sebevědomě
komunikovat /Alan Barker ; překlad: Tomáš Piňos

MDT:65
Barker, Alan,Zlepšete své komunikační schopnosti :jak získat důvěru, umět se prosadit a sebevědomě komunikovat /Alan Barker ; překlad: Tomáš Piňos. 1. vydání171 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-609-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    48          03.11.2020

Barenbaum, Rachel

Signatura: B/B/BA

Tajemství hvězd /Rachel Barenbaumová

MDT:821.111(73)-31
Barenbaum, RachelTajemství hvězd /Rachel Barenbaumová. První vydání462 stran ; 22 cmZ angličtiny přeložila Nicole Škorpilová.
ISBN: 978-80-7546-267-1

Bailey, Samantha M.,

Signatura: B/B/BA

Na pokraji sil /Samantha M. Bailey ; přeložila Jaroslava Hromadová

MDT:821.111(71)-31
Bailey, Samantha M.,Na pokraji sil /Samantha M. Bailey ; přeložila Jaroslava Hromadová. Vydání první239 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4275-9

Bailey, Chris,

Signatura: N/159.95/Bailey

Koncentrace :pozornost, soustředění, produktivita /Chris Bailey ; překlad Martin Šikýř

MDT:159.95
Bailey, Chris,Koncentrace :pozornost, soustředění, produktivita /Chris Bailey ; překlad Martin Šikýř. První vydání244 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-1324-8

Bačovská, Petra

Signatura: B/K/BA

Smrtící komplikace /Petra Bačovská

MDT:821.162.3-31
Bačovská, PetraSmrtící komplikace /Petra Bačovská. 306 stran : ilustrace ; 21 cm"Kresba na obalu a fotografie v knize Petra Bačovská"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7229-708-5

Babinská, Karin,

Signatura: B/B/BA

Hvězdy na cestě /Karin Krajčo Babinská

MDT:821.162.3-31
Babinská, Karin,Hvězdy na cestě /Karin Krajčo Babinská. 1. vydání302 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3298-2

Auci, Stefania,

Signatura: B/B/AU

Sicilští lvi :sága rodu Floriů /Stefania Auci; přeložila Alice Flemrová

Auci, Stefania,Sicilští lvi :sága rodu Floriů /Stefania Auci; přeložila Alice Flemrová. První vydání447 stran ; 21 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-7625-098-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    49          03.11.2020

Alvarová, Alexandra

Signatura: B/B/AL

Krmit démony /Alexandra Alvarová

MDT:821.162.3-31
Alvarová, AlexandraKrmit démony /Alexandra Alvarová. 1. vydání367 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3331-6

Alender, Katie,

Signatura: B/B/AL

Sestřička /Katie Alenderová ; z anglického originálu Bad girls don't die ... přeložila Barbora
Dadlíková

MDT:821.111(73)-31
Alender, Katie,Sestřička /Katie Alenderová ; z anglického originálu Bad girls don't die ... přeložila Barbora Dadlíková. 310 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4816-1

Adler, Yael

Signatura: N/613/Adler

O tom se nemluví :proč má naše dokonalé tělo tolik nedokonalostí? /Yael Adlerová ; z němecého
originálu Darüber spricht man nicht ... přeložil Vladimír Čadský

MDT:613
Adler, YaelO tom se nemluví :proč má naše dokonalé tělo tolik nedokonalostí? /Yael Adlerová ; z němecého originálu Darüber spricht man nicht ... přeložil Vladimír Čadský. Vydání první326 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-6705-0

Aciman, André,

Signatura: B/B/AC

Enigmatické variace /André Aciman ; z anglického originálu Enigma variations ... přeložila Sylva
Ficová

MDT:821.111(73)-31
Aciman, André,Enigmatické variace /André Aciman ; z anglického originálu Enigma variations ... přeložila Sylva Ficová. Vydání první222 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7529-882-9

Abgarjan, Narine,

Signatura: B/B/AB

Tři jablka spadlá z nebe /Narine Abgarjanová ; přeložila Kateřina Šimová

MDT:821.161.1-31
Abgarjan, Narine,Tři jablka spadlá z nebe /Narine Abgarjanová ; přeložila Kateřina Šimová. V českém jazyce vydání první262 stran ; 20 cmPřeloženo z ruštiny.
ISBN: 978-80-7260-457-9

Abercrombie, Joe,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    50          03.11.2020

Signatura: B/S/AB

Trocha zlé krve /Joe Abercrombie ; z anglického originálu A little hatred ... přeložila Olga
Machačová

MDT:821.111-31
Abercrombie, Joe,Trocha zlé krve /Joe Abercrombie ; z anglického originálu A little hatred ... přeložila Olga Machačová. Vydání první463 stran ; 20 cmMísto vydání je správně: Frenštát pod Radhoštěm.
ISBN: 978-80-7332-438-4

Abbott, Megan E.,

Signatura: B/B/AB

Podej mi ruku /Megan Abbottová ; z anglického originálu Give me your hand ... přeložila Radka
Knotková

MDT:821.111(73)-31
Abbott, Megan E.,Podej mi ruku /Megan Abbottová ; z anglického originálu Give me your hand ... přeložila Radka Knotková. Vydání první348 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-737-4

Aaronovitch, Ben,

Signatura: B/S/AA

Stín nad Trevírem /Ben Aaronovitch ; přeložil Milan Žaček

MDT:821.111-31
Aaronovitch, Ben,Stín nad Trevírem /Ben Aaronovitch ; přeložil Milan Žaček. První vydání185 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3290-8

Zajatec osudů

Zajatec osudů

Zajatec osudů.
ISBN: 9788024266633

Slunečná

Slunečná

Slunečná.
ISBN: 9788024943107

Rukopisy královédvorský a zelenohorský v kultuře a umění.

Signatura: N/885.0/Rukoisy

Rukopisy královédvorský a zelenohorský v kultuře a umění.Dalibor Dobiáš (ed.)

MDT:885.0
Rukopisy královédvorský a zelenohorský v kultuře a umění.Dalibor Dobiáš (ed.). Vydání první822 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 25 cm
ISBN: 978-80-200-2918-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    51          03.11.2020

Signatura: N/885.0/Rukopisy

Rukopisy královédvorský a zelenohorský v kultuře a umění.Dalibor Dobiáš (ed.)

MDT:885.0
Rukopisy královédvorský a zelenohorský v kultuře a umění.Dalibor Dobiáš (ed.). Vydání prvníStrana 835-1753 : ilustrace, portréty, noty, faksimile ; 25 cm
ISBN: 978-80-200-2918-8

Povědomá temnota

Povědomá temnota

Povědomá temnota.
ISBN: 9788075931931

Korán /

Signatura: N/29/Korán

Korán /[z arabského originálu ... podle různých vydání přeložil, předmluvou, komentářem a
rejstříkem opatřil Ivan Hrbek]

MDT:29
Korán /[z arabského originálu ... podle různých vydání přeložil, předmluvou, komentářem a rejstříkem opatřil Ivan Hrbek]. [Praha] :Československý spisovatel,2012797 s., [4] s. obr. příl. : faksim. ; 21 cmNa obálce na místě nakladatele: Levné knihy.
ISBN: 978-80-7459-080-1

Jiřina Bohdalová

Jiřina Bohdalová

Jiřina Bohdalová.
ISBN: 9788072528608

Dobrůtky pro miminka

Dobrůtky pro miminka

Dobrůtky pro miminka.
ISBN: 9788075412454


	Žáček, Jan,
	Zvírotský, Michal,
	Zvěřová, Lucie,
	Zhou, Haohui,
	Záleský, Vojtěch,
	Zahn, Timothy
	Woydt, Hermann
	Wolfová, Martina,
	Wolf, Doris
	Williams, Tennessee
	Williams, John,
	Wekwerth, Rainer,
	Weir, Alison,
	Ward, Penelope
	Wallace-Wells, David
	Walker, Matthew P.
	Výrová, Marta,
	Vondrušková, Alena,
	Vondruška, Vlastimil
	Větvička, Václav
	Vašíček, Arnošt
	Vareille, Marie,
	Tuomainen, Antti,
	Tung, Debbie
	Tudor, C. J.
	Trenow, Liz
	Tremain, Rose,
	Tonge, Samantha
	Theobald, Theo,
	Taylor, Kathryn
	Šťávová, Leona
	Šťastná, Barbora,
	Šporcl, Pavel,
	Šnajdrová, Lenka,
	Szántó, Gábor T.,
	Sýkora, Petr,
	Stočesová, Veronika
	Stivers, Carole
	Stewart, Erin,
	Stenger, Christiane,
	Steinkopf, Lisa Eldred,
	Steel, Danielle
	Starling, Caitlin
	Staněk, Filip,
	Stainforth, Alexander,
	Southward, Adam
	Sobíšková, Jana
	Smetáčková, Irena,
	Slováková, Petra,
	Simone, Sierra
	Schillerová, Tereza,
	Scott, Walter,
	Saudková, Sára,
	Sargeant, Rachel
	Sanajev, Pavel Vladimirovič,
	Sager, Riley
	Rylski, Eustachy,
	Rychlík, Jan,
	Rose, Jacqui
	Robinson, Steve
	Ritterová, Ella
	Riley, Lucinda
	Riggs, Ransom
	Reynolds, Allie
	Regan, Lisa
	Ralph, Vincent
	Raková, Markéta
	Quinn, Kate,
	Powell, Gareth,
	Povolný, Daniel,
	Poncarová, Jana,
	Podolová, Petra,
	Pittler, Andreas P.,
	Pierpont, Jacques de
	Peters, Ellis
	Perry, Philippa,
	Palin, Michael Edward,
	Page, Lizzie,
	Owens, Delia,
	Oppolzer, Ursula,
	Ondřejová, Eva
	Oksanen, Sofi,
	O'Reilly, Bill,
	Nosková, Věra
	Nordbo, Mads Peder,
	Noiville, Florence,
	Nix, Garth,
	Newman, Hugh
	Neužil, Petr,
	Nesměrák, Martin,
	Nekola, Martin,
	Nachtmanová, Petra
	Musso, Guillaume,
	Moser-Will, Ines
	Morrey, Beth
	Mornštajnová, Alena,
	Morgenstern, Erin
	Mohlin, Peter,
	Mintová, Magdalena,
	Milatová, Růžena
	Michaud, Andrée A.,
	McDonald, Christina
	McCullough, Colleen,
	Mayne, Andrew,
	Maxian, Beate,
	Martincová, Margita,
	Mareš, Jaroslav V.,
	Maliti, Eva,
	Malchárková, Anna,
	Macků, Iva,
	Macek, Miroslav,
	Maas, Sarah J.,
	Lyu, Sarah
	Lukavec, Jan,
	Liu, Cixin,
	Límanová, Tereza,
	Lilley, Roy C.
	Lechnerová, Veronika,
	Lee, Stan,
	Ledwidge, Michael
	Laurens, Stephanie
	Latham, Mark
	Lank, Vladimír,
	Lambertus, Hendrik,
	LaManna, Gina
	Laar, Arnold van de,
	Kulich, Roman,
	Kubáník, Josef,
	Krotil, Ondřej
	Krnáčová, Adriana,
	Krengel, Martin,
	Krása, Jan,
	Krakauer, Jon
	Kožinová, Dagmar
	Kordylewska, Kasia,
	Komrsková, Alžběta,
	Kołodziejski, Paweł
	Kocábová, Natálie
	Klimentová, Daria,
	Klíma, Josef,
	Kjær, Anna Louise
	King, Stephen
	Kemmerer, Brigid
	Keleová-Vasilková, Táňa
	Kechlibar, Marian,
	Keats, Rowan
	Kay, Elizabeth
	Kara, Lesley
	Kallentoft, Mons,
	Kagge, Erling,
	Judith, Anodea,
	Jonasson, Jonas,
	Jindra, Jaromír,
	Jílek, Dušan,
	Jewell, Lisa,
	Jendruchová, Michala,
	Jeffries, Sabrina,
	Jefferies, Dinah,
	Jaswal, Balli Kaur,
	Jacobs, Anne
	Jackson, Stina,
	Jackson, Lisa
	Iosivoni, Bianca,
	Christiane, F.
	Chokshi, Roshani,
	Child, Lee,
	Chatfield, Tom,
	Chan, Yong Kang,
	Chalupová, Lenka
	Hrstková, Helena,
	Hrdlička, Jaroslav,
	Hrbková, Jana
	Howell, Hannah
	Horníček, Jan,
	Hodge, Susie,
	Hlavička, Josef
	Hlad, Alan
	Hill, Roxann
	Hill, Joe,
	Hewitt, Deborah
	Hendriks, Jenni
	Heller, Peter,
	Helb, Matthias
	Hawker, Olivia
	Havlíčková, Táňa,
	Harris, Robert,
	Harman, Patricia,
	Harasimová, Markéta,
	Hanišová, Viktorie,
	Hanibal, Jiří
	Gris, Daniel
	Grimmichová, Alena Isabella,
	Gortner, C. W.
	Gillerová-Brezníková, Katarína
	Gibson, William,
	Gibney, Patricia,
	Gallagher, Charlie
	Gabaldon, Diana,
	Fry, Stephen
	Frei, Martina,
	Fousek, Josef
	Forsyth, Patrick,
	Formáčková, Marie,
	Fisher, Tarryn
	Filipová, Eva
	Fenclová, Marta
	Fairweather, Jack,
	Erikson, Thomas,
	Enoch, Suzanne
	Empson, Clare
	Ellory, Anna
	Easton, BB
	Eames, Nicholas
	D’Abo, Christine
	Dvořáková, Petra,
	Dvořák, Otomar
	Dutka, Wojciech,
	Ďuranová, Mária,
	Dugdall, R. E.,
	Dostojevskij, Fedor Michajlovič
	Deveraux, Jude
	Česal, Aleš
	Čeřovský, Zbyněk,
	Černý, Ivan,
	Cussler, Clive
	Crouch, Blake,
	Craven, M. W.
	Cornwell, Bernard
	Connelly, Michael,
	Collins, Suzanne,
	Collins, Sara,
	Cole, Martina
	Coates, Darcy
	Clark, Bernie,
	Carr, Allen,
	Caplin, Julie
	Cameron, W. Bruce,
	Cabák, Marek
	Burns, Anna,
	Browne, Sheryl
	Brown, Alexandra,
	Brooks, Terry,
	Borecká, Kateřina,
	Boogerd, Cornelis,
	Bolavá, Anna,
	Bílková, Alžběta,
	Beuglet, Nicolas
	Berry, Lucinda
	Bernášková, Jana,
	Beran, Ladislav
	Benkemoun, Brigitte,
	Belsham, Alison
	Bauer, Jan,
	Bartošová, Monika
	Bartoš, Tomáš
	Barker, Alan,
	Barenbaum, Rachel
	Bailey, Samantha M.,
	Bailey, Chris,
	Bačovská, Petra
	Babinská, Karin,
	Auci, Stefania,
	Alvarová, Alexandra
	Alender, Katie,
	Adler, Yael
	Aciman, André,
	Abgarjan, Narinè,
	Abercrombie, Joe,
	Abbott, Megan E.,
	Aaronovitch, Ben,
	Zajatec osudů
	Slunečná
	Rukopisy královédvorský a zelenohorský v kultuře a umění.
	Povědomá temnota
	Korán /
	Jiřina Bohdalová
	Dobrůtky pro miminka

